
T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ

2022 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

21.01.2023

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



ARKEOLOJİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI
(2022 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU)

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

- Yönetişim modeli ve organizasyon şeması, görev tanımları, iş akışsüreçleri

Birimin, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 
dâhil olmak üzere yönetim ve idari sistemi yönetim Bölüm Başkanımızın 
yönlendirmesi, toplantılarda belirlenen konu başlıklarının konuşulması, 

değerlendirilmesi ve takip edilmesi ile yürütülmektedir

Şekil 1: Arkeoloji Bölümü İdari Yapısı

BölümKaliteTemsilcisi
Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ

KaliteRaportörü
Nilgün KESLER (BölümSekreteri)

BölümKaliteKomisyonÜyeleri
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Tablo 1: Bölüm Kalite Komisyonu Organizasyon Yapısı

Tablo 2: Bölüm Komisyonları

Tablo 3:BölümKoordinatörlükleri

-Karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız 
hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin 
karşılaştırılması 

Bölümdeki yönetim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemelerçerçevesinde kurumsal 
yaklaşım, gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge 
unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil 
edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin 
kurumsallığı ve sürekliliği bilinmektedir. Bölüm yöneticilerinin çalışma tarzı, yetki ve 

EğitimÖğretimSorumlusu Doç. Dr. Deniz SARI

Stratejik Plan vePerformansGöstergeleriSorumlusu Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ

AnketHazırlamaveDeğerlendirmeSorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA

Araştırma, GeliştirmeveToplumsalKatkıSorumlusu Dr. Öğr. ÜyesiHüseyin ERPEHLİVAN

YönetimSistemleriSorumlusu Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ

Akademik Veri İzlemeveDeğerlendirmeSorumlusu Doç. Dr. Erkan FİDAN

Komisyon ÖğretimÜyesi

İntibak, Yatay-DikeyGeçişveMuafiyetKomisyonu
Başkan: Dr. Öğr. ÜyesiHüseyin ERPEHLİVAN
Üye:Doç. Dr. Deniz SARI
Üye:Arş. Gör. Yusuf TUNA

PiyasaFiyatAraştırmaveDeğerTespitKomisyonu
Başkan:Doç. Dr. Deniz SARI
Üye:Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ
Üye:Arş. Gör. Yusuf TUNA

Muayene Kabul veSatın Alma Komisyonu
Başkan: Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Üye:Doç. Dr. Deniz SARI
Üye:Arş. Gör. Yusuf TUNA

AkademikTeşvikBaşvuruveİncelemeKomisyonu
Başkan: Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Üye: Doç. Dr. Deniz SARI
Üye:Doç. Dr. Erkan FİDAN

Bölüm Bologna Sorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA
Bölüm Web SayfasıSorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA

BölümMezun/KariyerKoordinatörü Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ

Mevlana Erasmus Farabi
Koordinatör Dr. Öğr. ÜyesiHüseyin 

ERPEHLİVAN
Dr. Öğr. ÜyesiHüseyin 
ERPEHLİVAN

Dr. Öğr. ÜyesiHüseyin 
ERPEHLİVAN

KoordinatörYardımcısı Arş. Gör. Yusuf TUNA Arş. Gör. Yusuf TUNA Arş. Gör. Yusuf TUNA
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sorumlulukları, bölümün iletişimi; yönetim tarzının hedeflenen kurumsal kimlik ile 
uyumu bilinmekte ve uygulanmaktadır.

Bölümün misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim 
modeli ve idari yapılanması; tümsüreçler tanımlanarak, süreçlerle uyumlu yetki, görev 
ve sorumluluklar belirlenmiştir.

-Misyon

İnsanoğlunun ilk yerleşik hayata geçmeye başladığı M.Ö. 15 000-10 000 yıllarından 
başlayarak MÖ 1. Binyıl ortalarına kadar diğer bir değişle Epi-Paleolitik dönemden 
Demir çağları sonuna kadar Yakındoğu’da ortaya çıkan kültürleri ve uygarlıkları 
inceler. Bu uygarlıkların en önemlileri Sümer, Akkad, Assur, Babil, Hitit, Frig ve 
Urartular’dır. 

Bilecik ili ve yakın çevresi Anadolu içleri ile Marmara bölgesi ve dolayısıyla 
Balkanlar arasındaki önemli bir doğal ulaşım yolu üzerinde yer almaktadır. Bu durum 
söz konusu bölgenin tarihin her döneminde yoğun bir iskan görmesine neden olmuş; 
bölge kültürlerinin şekillenmesinde önemli rol oynamıştır. Durum böyle iken, bölgede 
bugüne kadar yapılan arkeolojik araştırmalar yok denecek kadar azdır. Arkeoloji 
bölümü, bölgedeki araştırmalara canlılık getirmeyi ve oldukça yeni sayılan Bilecik 
Müzesi’ne de eser kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu sayede bölgenin arkeolojik 
zenginliklerinin ortaya çıkarılması ve tanıtımı sağlanarak bölge ve ülke turizminin 
gelişmesine de katkıda bulunulacaktır. 

Bilindiği üzere Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi hali hazırda Arkeoloji Lisans 
Programı yürütülmekte ve bugüne kadar çok sayıda mezun vermiştir. Bununla birlikte 
ülkemizin pek çok üniversitesinde Arkeoloji Bölümü lisans programları 
sürdürülmektedir. Ancak Arkeoloji bölümünden mezun olan bir öğrencinin akademik 
hayata başlangıcının ilk aşaması olan yüksek lisans programları oldukça sınırlı 
sayıdadır. Arkeoloji Bölümü’nün hedefi arkeolojik araştırmalar için gerekli niteliklere 
sahip, ulusal ve uluslararası kaynakları etkin bir şekilde kullanabilen, bu alandaki 
gelişmeleri takip eden ve kendisini geliştirmeyi amaç edinmiş öğrenciler yetiştirmek 
ve sonraki aşamada akademik çalışmalar içerisinde yer almalarını sağlamaktır. Bu 
şekilde, aynı zamanda Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde ve 
dolayısıyla müzelerde daha iyi yetişmiş uzmanların çalışması sağlanmış olacaktır.

-Vizyon

Çağdaş bilimsel çalışma yöntemlerini uygulayarak bilimsel araştırmalar yapmak ve 
özellikle Bilecik İli ve yakın çevresinde arkeolojik araştırma projeleri oluşturmak. 
Bilecik ili, Anadolu içleri ile Marmara bölgesi ve dolayısıyla Balkanlar arasındaki 
önemli bir doğal ulaşım yolu üzerinde yer almaktadır. Bu durum söz konusu bölgenin 
tarihin her döneminde yoğun bir iskan görmesine neden olmuştur ve çevre bölge 
kültürlerinin şekillenmesinde de önemli rol oynamıştır. Ancak bölgede bugüne kadar 
yapılan arkeolojik araştırmalar yok denecek kadar azdır. Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü bölgedeki arkeolojik araştırmalara canlılık getirerek 
oldukça yeni sayılan Bilecik Arkeoloji Müzesi’ne de eser kazandırmayı 
amaçlamaktadır. Bu sayede bölgenin arkeolojik zenginliklerinin ortaya çıkarılması ve 
tanıtımı sağlanarak bölge ve ülke turizminin gelişmesine de katkıda bulunulmuş 
olacaktır.
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Birimin stratejik plandaki hedefleri

Arkeoloji Bölümü;

• Uygulama ve hizmet süreçlerinin iyileştirilmesini, araştırma – geliştirme süreçlerinin 

yönetilmesini,

• Eğitim ve öğretimde sürdürülebilir başarının sağlanmasını,

• Kurumsallaşma ve destek süreçlerinin iyileştirilmesini,

• Bilimsel araştırma ve etik değerlere sahip bireyler ile dünyadaki gelişmeleri takip 

eden, toplumun her alanında Arkeoloji biliminin gelişmesi içinçalışanarkeologlar 

yetiştirmeyi hedefler.

-İzleme ve değerlendirme şekli

Bölüm; misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergeleri bölüm 
akademik kurul toplantılarındatüm öğretim üyelerinin katkılarıyla belirlenmekte; 
göstergeler izlenmekte ve iyileştirmeönerileri değerlendirilerek uygulamaya 
konulmaktadır

Kanıt Belgeler:

- A.1.1

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

-Görev tanımı

Birimimizin görev önceliği bilimsel açıdan teorik ve uygulamalı bilginin en olumlu 
şekilde bölüm öğrencilerimize dersler aracılığıyla aktarılmasıdır. Diğer yandan fakülte 
ve kurum içi yazışmalar zamanında ve eksiksiz bir şekilde yürütülmeye 
çalışılmaktadır. Bu doğrultuda gündem maddelerinin ele alındığı ve değerlendirildiği 
birim içi düzenli toplantılar ve aynı zamanda birim içi e-posta bilgilendirmeleri 
görevlerin daha iyi dağıtılmasına ve yerine getirilmesini sağlamaktadır.

-İş akış şeması

EBYS sistemi üzerinden yazışmalar gerçekleşmekte ve süreç takip edilmektedir. Diğer 
olası görev süreçleri e-posta grubu iletişimi ve bölüm toplantıları ile sağlanmaktadır.

-Bölüm Başkanı Görev Tanımı (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72325)

-Bölüm Sekreteri Görev Tanımı (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72326)

- Personel İşleri Birim Görevlisi Görev Tanımı

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72353

- Öğrenci İşleri Birim Görevlisi Görev Tanımı
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https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72351

- Taşınır ve Mali İşler Görevlisi Görev Tanımı

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72360

- Genel Hizmet Personeli Görev Tanımı

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/144113

-İş akış süreçleri

- Bölüm Başkanı İş Akış Süreci 

https://www.bilecik.edu.tr/dosya/11877_b4da_b%C3%B6l%C3%BCm%20ba%C5%9
Fkan%C4%B1.pdf

- Öğrenci İşleri İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)

- Personel İşleri İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)

- Taşınır ve Mali İşler İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

-Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ile ilişkili olarak benimsenen ilke, kural ve 
yöntemler(Tüm Akademik ve İdari Birimler)

Bölümümüzün faaliyetlerini kamuoyu ile paylaştığı en etkin ortam bölüm web 
sayfasıdır. Arkeoloji Bölümü web sayfası bölüm ile ilgili genel bilgileri, öğrenci ile 
ilgili yönerge ve yönetmelikleri, ders bilgi paketlerini, duyuruları vb. tüm bilgileri 
içermekte olup paydaşlar bilgilendirilmektedir. Ayrıca gerekli bilgi ve belgeler bölüm 
öğretim elemanları ve öğrencilerle e-posta yolu ile de paylaşılmaktadır. Toplumsal 
sorumluluk gereği olarak, bölüm ve anabilim dalı tarafından yürütülen bilimsel 
faaliyetler bölüm web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır. İç ve dış paydaşlar 
tüm bu sayılan araçlar aracılığıyla bilgilendirilmekte ve paydaş katılımı 
hedeflenmektedir. İç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 
verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri bildirimlerine yönelik Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılan 2022-2026 stratejik planında; iç paydaşlara 
yönelik uygulanan ankette eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik de görüş alınmıştır. 
Ayrıca bölüm öğretim elemanları ile bölüm öğrencilerinin program çıktılarına yönelik 
görüşlerini almak içindüzenli olarak program çıktıları değerlendirme anketleri 
uygulanmakta ve raporlanmaktadır. Web sayfalarında paylaşılan bilgilerin güncelliği 
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ve denetimi, bölüm akademik personeli ve yönetimi (Bölüm Başkanı ve Yardımcısı) 
tarafından denetlenmektedir.

Kanıt Belgeler:

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji

http://w3.bilecik.edu.tr/strateji/2021/09/16/bseu-2022-2026-stratejik-plani/

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.4. Süreç yönetimi

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. 
Süreçlerdeki sorumlular, işakışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve kurumca 
içselleştirilmiştir. Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç 
iyileştirme döngüsü kurulmuştur.

-Süreç yönetimi modeli ve uygulamaları(tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler), ilgili 
sistemler, yönetim mekanizmaları (Uzaktan eğitim dahil) ile ilgili kanıtlar bölümümüzde 
mevcut değildir.

-Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim mekanizması ilgili kanıtlar bölümümüzde 
mevcutdeğildir.

-Süreç yönetiminde paydaş katılımına ilişkin faaliyetler

- İç paydaşlarla (akademik personel) yapılan kurul toplantıları (İlgili dokümanlar 
elektronik ortamda, bölüm kurul toplantı klasörü ve bölüm kalite dosyasında muhafaza 
edilmektedir)

- Dış paydaşlarla yapılan toplantılar (öğrencilerimiz bulunmamaktadır.)

Kanıt Belgeler:

- Paydaşlarımız Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS), Uzaktan Eğitim Sistemi (UZEM) 
üzerinden yapılan bilgilendirmeler, e-posta sistemi, EBYS sistemi ve öğrenci panoları 
aracılığıyla bilgilendirilmektedir.

- https://obs.bilecik.edu.tr/login.aspx?ReturnUrl=/default.aspx (OBS)

- http://w3.bilecik.edu.tr/ue/ (UZEM)

-https://posta.bilecik.edu.tr/mail/(e-posta)

- https://ebys.bilecik.edu.tr/Login.aspx(EBYS)

- İç ve Dış Paydaşlarımız için bilgilendirmeler ve duyurular ayrıca Bölümümüz web 
sayfası ile yapılmaktadır.

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji

-Süreç yönetim mekanizmalarının izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin uygulamalar 
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- İç ve Dış Paydaş görüş ve önerileri Üniversitemiz Kalite Komisyonu Alt Çalışma 
Grubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından Anket 
Uygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan anketler yardımıyla alınmaktadır.

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/

-Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 
özgün yaklaşım ve uygulamalarBölümümüz de konu ile ilgili bir kanıt bulunmamaktadır.

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

- İç paydaş listesi

Öğretim Üyeleri ve Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN

Doç. Dr. Deniz SARI

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ

Doç. Dr. Erkan FİDAN

Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ

Arş. Gör. Yusuf TUNA

Arş. Gör. Haralambos NİKOLAYİDİS

Bölüm Öğrencileri (öğrenci alimi yapılmamaktadır)

- Dış paydaş listesi

Mezun Öğrenciler

Mezunların Çalıştığı Kurum ve Kuruluşlar

Mezun Öğrencilerin Aileleri

Ortak Projelerin Gerçekleştirildiği Kurumlar (Müze ve İlgili 
Belediyeler)

Kanıt Belgeler:
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A.4.1.a

A.4.1.b

-Paydaş önceliklendirilmesi (Paydaş analizi ve önceliklendirilmesi ile ilgili bölümümüzde bir 
kanıt bulunmamaktadır)

-Karar alma süreçlerinde paydaş katılımının sağlandığını gösteren belgeler

- İç ve Dış Paydaş görüş ve önerileri Üniversitemiz Kalite Komisyonu Alt 
ÇalışmaGrubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından 
AnketUygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan anketler yardımıyla alınmaktadır 
ve raporlanarak ilgili üst yönetime bildirilmektedir. 
(http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/) 

- Bölüm akademik personelinin katılımı ile alınan akademik kurul kararları elektronik 
ortamda ve bölüm dosyasında muhafaza edilmektedir.

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

-Öğrencilerin dilek/şikâyet/önerilerini ilettikleri kanallar

Öğrenciler dilek ve şikayetlerini bölüm yönetimine e-posta, OBS ve UZEM e-posta 
sistemi ile iletebilmektedirler. Ayrıca öğretim elemanları/danışmanların duyurdukları 
görüşme saatleri içerisindeyüzyüzegörüşerek bildirebilmektedirler.

-Öğrenci geri bildirimleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler

Geribildirimle ilgili çalışmalar devam ettiği içingerçekleşen iyileştirmelere yönelik bir 
kanıt bulunmamaktadır.

-Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımına ilişkin örnekler (Konuyla ilgili 
bölümümüzde bir kanıt bulunmamaktadır.)

-Öğrenci geri bildirim mekanizmasının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik kanıtlar 
(Konuyla ilgili bölümümüzde bir kanıt bulunmamaktadır.)

-Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarının tür, yöntem ve çeşitliliğini gösteren kanıtlar 
(Uzaktan/Karma Eğitim dahil)

- A.4.2.1. Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarına ilişkin olarak; Üniversitemiz 
Kalite Komisyonu Alt Çalışma Grubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme 
Çalışma Grubu tarafından Anket Uygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan 
Öğrenci Anketleri (Memnuniyet Anketleri (Üniversitemiz birimlerinin hizmetlerinden-
9 Anket), İş Yükü (AKTS) Belirleme Anketi, Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme 
Anketleri, Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik ve Engelli Öğrencilere Yönelik 
Memnuniyet Anketleri ile öğrencilerin geri bildirimleri düzenli olarak alınmaktadır. 
http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/
http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/


B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Öğrenci alımı pasif olduğundan 2022 yılında gerçekleştirilememiştir.

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinde ders planları bölümünde 
paylaşılmaktadır ve öğrenci iş yükü takibi; üniversitemiz kalite komisyonu İş Yükü 
(AKTS) Belirleme Anketi ile de yıl sonunda yapılmaktadır. Öğrenci iş yüküne dayalı 
tasarımda bölümümüzde hibrit sistemle derslerin bir kısmı uzaktan öğretim yoluyla 
gerçekleştirilmektedir. Bölüm öğretim planı, program çıktıları, ders içerikleri ve 
haftalık ders planları paydaşlarla eğitim bilgi sistemi ve bölüm web sayfası aracılığı ile 
paylaşılmaktadır.

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

-Ders dağılımına ilişkin ilke ve yöntemler ile buna ilişkin kanıtlar

- Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler eğitim-öğretim komisyonu 
ve senato kararları ile tanımlıdır.

-Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar

- Öğretim planı (müfredat) hazırlanırken zorunlu-teknik ve teknik olmayan seçmeli 
ders dengesi gözetilerek, kültürelçeşitlilik ve farklı disiplinlerin tanınması imkanı 
verilmektedir.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

-Program dışından alınan derslerin (örgün veya uzaktan) program çıktılarıyla uyumunu 
gösteren kanıtlar

- Eğitim Bilgi Sistemi

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232

-Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin 
kanıtlar

- Eğitim Bilgi Sistemi

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

-Programlarda öğrenci İş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımının sağlandığına ilişkin 
belgeler ve mekanizmalar

- İş Yükü (AKTS) Belirleme Anketi (http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/)

-İş yükü temelli kredilerin geribildirimler doğrultusunda güncellendiğine ilişkin kanıtlar 
(Konu ile ilgili bölümümüzde kanıt bulunmamaktadır.)

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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-Programların izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin periyot (yıllık ve program süresinin 
sonunda) ilke, kural, gösterge, plan ve uygulamalarla ilgili gösterge bulunmamaktadır.

-Programların yıllık öz değerlendirme raporları (Program çıktıları açısından değerlendirme) 

Bölüm web sayfasında birim öz değerlendirme raporları yayınlanmaktadır.

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji

-Programların yıllık ve program süresi temelli izlemelerden hareketle yapılan iyileştirmeler 
(Tüm Akademik Birimler)

Konuyla ilgili bölümün iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Program çıktıları 
değerlendirme anketleri 2022-Aralık itibariyle ikinci kez uygulanmış olup 
raporlanarak bölümün durumu izlenmektedir. Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü̈ 
bünyesindeuygulanan anketler ile öğrencilerin birim/programlarından memnuniyet 
düzeyleriölçülmektedir.

 (http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/)

-Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda paydaşların bilgilendirildiği uygulamalar 
(Tüm Akademik Birimler)

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından bölüme iletilen ilgili anket sonuçları (Ders-
Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri, Akademik Danışman Memnuniyet 
Anketleri) ve Bölüm tarafından uygulanan program çıktıları değerlendirme öğrenci 
anketlerinin bulguları bölüm akademik kurul toplantılarında öğretim elemanları ile 
değerlendirilmektedir ve iyileştirme önerileri Dekanlığımıza iletilmektedir.

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 
Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

-Ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerinin varlığı

Bölümde öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, sürece ve performans odaklı disiplinler 
arası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer 
verilmesi çalışmaları devam etmektedir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, 
öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklı. Teknolojinin sunduğu olanaklar ve 
proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla ders planı zenginleştirilmeye çalışılmaktadır. 
Ayrıca öğrencilerin derslere aktif katılımını sağlayan değerlendirme kriterleri (kısa 
sınav / ödev) uygulanmaktadır.

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

-Programlardaki uygulama örnekleri

Bölüm dersleri 2021-2022 Bahar döneminde karma olarak yürütülmüştür. 2022-2023 
Güz dönemi itibariyle 5i dersleri dışında tüm dersler yüzyüzeyürütülmektedir. Bahar 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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yarıyılı için uzaktan öğretim yoluyla verilen dersler için öğrenci başarıları canlı sınav, 
ödev yükleme ve yüzyüze sınavlar şeklinde ölçülmüştür. Ayrıca ölçme yöntemlerinin 
başarısı ile ilgili geri bildirimler; üniversitemiz kalite koordinatörlüğü aracılığı ile 
uygulanan uzaktan eğitim sisteminin değerlendirilmesi öğrenci anketleri ile bahar 
dönemi için değerlendirilmiştir. 2022-2023 Güz dönemi içinyüzyüze derslerin 
değerlendirmeleri; arasınav, ödev, uygulama, kısa sınav, dönem sonu sınavı gibi farklı 
ölçme yöntemleri ile yapılmaktadır.

http://w3.bilecik.edu.tr/ue/

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/

-Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan sınav örnekleri (programda yer verilen farklı 
ölçme araçlarına ilişkin)

- Yüzyüze yazılı sınav (Evrakları sınav dönemi sonunda Dekanlığa teslim edilmektedir.)

- Uzaktan eğitim sisteminde yapılan ödev yükleme ve canlı sınav örnekleri Açık ve Uzaktan 
Öğrenme Araştırma ve Uygulama Merkezi ders portalında mevcuttur.

(http://w3.bilecik.edu.tr/ue/)

-Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 
ilişkilendirildiğini, öğrenci iş yükünü temel aldığını* gösteren ders bilgi paketi örnekleri

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 
ilişkilendirildiğine yönelik çalışmalar devam etmektedir ve derslerimiz için ilgili 
gerekli bilgiler eğitim bilgi sistemine girilmeye başlanmıştır.

-İzleme ve paydaş katılımına dayalı iyileştirme kanıtları

Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü aracılığı ile anket uygulama takvimine uygun 
şekilde yapılan “Uzaktan Eğitim Sürecinin Değerlendirilmesi Öğrenci Anketleri 
(Bahar-2022), DersÖğretim Elemanı Değerlendirme Öğrenci Anketleri, İş Yükü 
(AKTS) Belirleme ve Memnuniyet Anketleri ile öğrencilerin sürece katılımı düzenli 
olarak izlenmektedir. İyileştirme çalışmaları ise devam etmektedir.

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi*

-Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar

Tüm bilgilendirmeler bölüm web sitesi üzerinden öğretim üyeleri tarafından yapılır. 
Ayrıca bölüm sosyal medya hesapları üzerinden bilgilendirmeler yapılmaktadır.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

-Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek, diploma onayı ve yeterliliklerin 
sertifikalandırılmasına ilişkin tanımlı süreçler ve mevcut uygulamalar

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Bölümümüzde kariyer danışmanı sistemi bulunmaktadır. Kariyer danışmanı mevcut 
öğrencilerin çalışma alanlarına yönlendirilmesi ve mezunların çalışma alanlarının 
takibini yapmaktadır.

Kariyer Danışmanı Doç. Dr. Sinem Türkteki- Mezunlarla iletişim kurulmuş ve çalışma 
alanları tespit edilmiştir.

Kanıt Belgeler:

- B.2.4

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

-Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumu, geliştirilmesine ilişkin planlamalar 
ve uygulamalar 

Bölüm kitaplığı (Emekli Öğretim Üyesi Prof.Dr. Turan Efe’nin kitapları ve çeşitli 
enstitülerden temin edilen kitaplar, bölüm kitaplığında raflara göre sistemli bir şekilde 
kataloglanmış olup, bu katalog bölüm web sayfasında öğrencilere sunulmuştur. 

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji/Icerik/Yay%C4%B1n_Katalo%C4%9Fu_b7493

-Öğrenme kaynaklarına erişilebilirlik kanıtları (Uzaktan eğitim dahil)

Tüm öğrencilerin kullanımına yönelik olan bölümümüz alt yapı birimleri aşağıdaki 
gibidir: Prof. Dr. Turan Efe Laboratuvarı: Bir ana Laboratuvar (164 m2), bir arşiv 
odası (27 m2) ve bir depo odasından (64 m2) oluşan bölümüz laboratuvar kompleksi. 
İçerisinde üç lavabodan oluşan geniş bir yıkama alanı, fotoğraf stüdyosu, çizim 
masaları, arkeolojik malzeme vitrini, çelik raf sistemleri, dosya dolapları 
bulunmaktadır. Bu laboratuvar kompleksinin dışında tüm öğrencilerimizin kullanımına 
açık olan bir seminer kitaplığı, mimari çizim odası, proje odası da mevcuttur. Yine 
deneysel arkeoloji faaliyetlerinin ve arkeoloji uygulamalarının yürütüldüğü Arkeoloji 
Uygulama Alanı da bölümümüz alt yapısı içinde yer almaktadır.

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

-Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler

Öğrenci danışmanları bulunmaktadır.

3. Sınıf: Arş. Gör. Yusuf Tuna

4. Sınıf: Arş. Gör. Yusuf Tuna

Yüksek lisans programı öğrencilerinin danışmanları bölümümüz öğretim üyelerinden 
oluşmaktadır.

-Varsa uzaktan eğitimde akademik ve teknik öğrenci danışmanlığı mekanizmaları ve tanımlı 
süreçler

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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- Bölümde tanımlı süreçlere (yönetmelik, yönerge, kılavuz vb.) göre akademik 
danışmanlıkuygulamaları vardır.

-Öğrencilerin Danışmanlara Erişimine İlişkin Mekanizmalar

Öğrenciler danışmanlarına belirlenen danışmanlık gün ve saatlerinde ulaşabilmektedir. 
Ayrıca öğrenciler danışmanlarına e-posta yoluyla veya OBS sistemi üzerinden 
ulaşmaktadır. Öğrencilerin danışmanlar ile görüşme saatleri haftalık program şeklinde 
web sitesinden duyurulmaktadır.

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

-Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına 
yönelik uygulamalar

Öğretim üyeleri derslerini kendi uzmanlık alanlarına ve bölümün ihtiyaçlarına göre 
kendileri planlamaktadır.

-İzleme ve iyileştirme kanıtları 

Bölüm toplantıları yoluyla karar alınmaktadır.

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

-Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere 
yapılan planlama, uygulama ve iyileştirme kanıtları 

Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansı Kalite Komisyonu Akademik Veri 
İzleme ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından izlenmekte bölümde takdir veya 
ödüllendirme gibi bir uygulama bulunmamaktadır.

C. ARAŞTIMA GELİŞTİRME

C.1. Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

-Araştırma çerçevesinde yapılan stratejik ortaklıklar (Kamu veya özel) 

Bölümün kurulduğu tarih olan 2011 yılından günümüze her kazı ve yüzey araştırması 
sezonunda TC. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın sağladığı katkılar ile 12 aylık 
arkeolojik kazı çalışması sürdürülmektedir. Buna ek olarak Türk Tarih Kurumu ve 
Belediyeler gibi kurumlardan temin edilen destekler ile araştırmalara destek 
sağlanmaktadır.

Kanıt Belgeler:

- C.1.2.a: Eskişehir İli, Seyitgazi İlçesi- Küllüoba Arkeolojik Kazı Çalışmaları 2022 

- C.1.2.b: Kütahya İli, Tavşanlı İlçesi-Tavşanlı Höyük Arkeolojik Kazı Çalışmaları 
2022 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



- C.1.2.c: Eskişehir-Kütahya İli Yüzey Araştırmaları 2022 

- C.1.2.d: Bilecik İli Yüzey Araştırması 2022

- C.1.2.e: Bilecik İli İnhisar İlçesi Gedikkaya Kazısı 2022

- C.1.2.f: TTK Protokolü

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikler ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

-Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama ve 
uygulamalar (destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş birliği çalışmaları vb.) 

- Bölümümüz öğretim üyeleri atanma ve yükseltilme kriterlerinde araştırma 
yetkinliğini de ölçen kriterler bulunmaktadır. Birimde, öğretim elemanlarının 
araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik uygulamalar 
yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.

- Bölüm, işe alınan/atanan akademik personelin gerekli yetkinliğe sahip olmasını 
AkademikAtama ve yükseltilme kriterleri ile güvence altına almaktadır.

- Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için kongre, 
sempozyum,proje (TUBITAK destekli) ve BAP destekleri ile yeterli olanaklar 
sağlanmaktadır.

Kanıt Belgeler:

- C.2.1

- Araştırma kadrosu; araştırma, teknoloji geliştirme veya sanat faaliyetleri araştırma 
performansıteşvik edilmektedir. Atama ve yükseltme usullerinde araştırma 
performansının yeri açıkşekilde tanımlanmıştır.

- Bölümde ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak 
programlar ve ortakaraştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri 
kurma gibi çoklu araştırmafaaliyetlerine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler 
bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar 
bulunmamaktadır.

- Bölümün mevcut araştırma faaliyetleri belirlenen hedefleriyle uyumludur.

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

-Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturulmasına 
yönelik mekanizmalar 

- Bölümde ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak 
programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri 
kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalara yönelik çalışmalar 
devam etmektedir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

-Araştırma performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler 

- Bölümün araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin etkinlik düzeyi/performansı verilere 
dayalı ve periyodik olarak ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Bölümün araştırma 
faaliyetleri her yıl Dekanlık tarafından performans göstergeleri olarak istenmektedir.

Kanıt Belgeler:

- C.3.1

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

- Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Deniz Sarı Bilecik Arkeoloji Müzesi’nin 
Gedikkaya arkeolojik kazı çalışmalarına Bilimsel Danışmanlık yaparak katkı 
sunmuştur.

- İlimiz ve çevre illerden okul öncesi öğrencilere kültürel miras 
bilinciningeliştirilmesine yönelik uygulamalı etkinlikler düzenlenmektedir.

Kanıt Belgeler:

D.2.a

D.2.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



T.C
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞI - ARKEOLOJİ BÖLÜM 

BAŞKANLIĞI
AKADEMİK KURUL KARARI

*BS9B2RRNLS*

Toplantı Tarihi
07.11.2022

Toplantı No
03

GÜNDEM:

Bölümümüzde 2023 yılı için ihtiyaç duyulan akademik kadro taleplerinin "Devlet 
Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına 
İlişkin Yönetmelik" gereği görüşülmesi.

KARAR:

Bölümümüzün 2023 Yılı İçin Yıllık Kadro Planı Ek'teki şekliyle uygun bulunmuş olup; konunun 
Dekanlık Makamına arzına; 

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 Doç. Dr.  Murat TÜRKTEKİ
Prohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

 Doç. Dr.  Sinem TÜRKTEKİ
Tarih Öncesi Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı V.

 Dr. Öğr. Üyesi  Hüseyin ERPEHLİVAN
Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı 

 Doç. Dr.  Mustafa Erkan FİDAN
Ortaçağ Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı

Evrak Tarih ve Sayısı: 07.11.2022-133758

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: A.1.1.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI YILLIK PLAN KADRO TALEPLERİ

Sıra Birim Bölüm A.B.D./PR. Kadro
Adedi Kadro Unvanı AÇIKLAMA Gerekçe

1 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Protohistorya ve Önasya
Arkeolojisi 2 Profesör

Bölümümüz Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir
doçent ve bir araştırma görevlisi bulunmaktadır. Yüksek lisans programının da
yürütüldüğü anabilim dalı olan Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi kapsamında çok
sayıda ders yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders
yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan Bölümümüzde çok sayıda kazı çalışması
yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize önemli katkılar
sağlamaktadır. 2022 yılında Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri doluluk oranı % 99
olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim görecek öğrenci
talebine cevap vermek üzere, söz konusu kazı projeleri ve ilgili derslerin de
yürütülebilmesi için Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda
çalışmaları olan iki profesör öğretim üyesine ihtiyaç duyulmaktadır.

2 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Protohistorya ve Önasya
Arkeolojisi 1 Doktor Öğretim Üyesi

Bölümümüz Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir
doçent ve bir araştırma görevlisi bulunmaktadır. Yüksek lisans programının da
yürütüldüğü anabilim dalı olan Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi kapsamında çok
sayıda ders yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders
yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan Bölümümüzde çok sayıda kazı ve yüzey
araştırması çalışması yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize
önemli katkılar sağlamaktadır. Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri doluluk oranı %
99 olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim görecek öğrenci
talebine cevap vermek üzer ve söz konusu kazı projelerinde görev alıp, ilgili
derslerin de yürütülebilmesine yardımcı olacak bir doktor öğretim üyesine ihtiyaç
duyulmaktadır.

3 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Tarih Öncesi Arkeolojisi 1 Doçent

Bölümümüz Tarihöncesi Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir doçent
bulunmaktadır. Hem lisans hem de yüksek lisans programlarının ikisinde de yoğun
ders yüküne sahip söz konusu anabilim dalında bu durum öğretim elemanı üzerinde
fazlaca bir ders yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan, bölümümüz bünyesinde, hem
İlimize hem de bölgemize önemli katkılar sağlayan çok sayıda kazı ve yüzey
araştırması çalışmaları yürütülmektedir. Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri
doluluk oranı % 99 olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim
görecek öğrenci talebine cevap vermek üzere söz konusu bu kazı projelerinde görev
aıp, ilgili derslerin de yürütülebilmesine yardımcı olacak ve bu alanda çalışmaları
olan bir doçent öğretim üyesi ihtiyaç duyulmaktadır.

4 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Tarih Öncesi Arkeolojisi 1 Araştırma Görevlisi

Bölümümüz Prehistorya Anabilim Dalı'nda halihazırda araştırma görevlisi yoktur.
Bölümümüzde lisans ve yüksek lisans programı kapsamında çok sayıda ders
yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders yükü
oluşturmaktadır. Aynı zamanda, bölümümüzde çok sayıda kazı çalışması
yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize önemli katkılar
sağlamaktadır. Söz konusu kazı projelerinde görev alıp, ilgili derslerin de
yürütülebilmesine yardımcı olması ve Bölümdeki çeşitli iş yükünün yürütülebilmesi
amacıyla Prehistorya Anabilim Dalı'na bir araştırma görevlisi kadrosuna ihtiyaç
duyulmaktadır.

5 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Klasik Arkeoloji 1 Doçent

Bölümümüz Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı bir öğretim üyesi ile eğitim ve araştırma
faaliyetlerini yürütmektedir. Bölümümüzün bu yıl açılması son derece muhtemel
olan lisans programı, yüksek lisans programı ve araştırma çalışmalarına katkı
verecek, Demir Çağı konusunda çalışmaları bulunan bir Doçent öğretim üyesine
ihtiyaç duyulmaktadır.

Sayfa 1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



6 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Klasik Arkeoloji 1 Doktor Öğretim Üyesi

2011 yılında kurulan bölümümüz, 2014 yılından itibaren Klasik Arkeoloji Anabilim
Dalı'nda aynı anda üç adet araştırma görevlisi istihdam etmiştir. Öğretim elemanı
eksikliğinden dolayı bu araştırma görevlileri, bölümün Klasik Arkeoloji alanındaki
derslerinden de sorumlu olmuşlardır. Ancak şu anda söz konusu araştırma
görevlilerinden biri azami çalışma süresini tamamladığı için, diğeri ise doktora
programından mezun olduğu için ilişikleri kesilmiştir. Üçüncü araştırma görevlisi de
doktora eğitimi için başka bir üniversiteye görevlendirme almıştır. Türkiye'deki
Arkeoloji ile ilgili buluntuların ve kalıntıların en az %40'ından fazlası Klasik
Arkeoloji alanında olduğundan dolayı bölümlerin lisans ders programları Klasik
Arkeoloji konularını da içermek zorundadır. Bölümümüz lisans derslerinde Klasik
Arkeoloji dersleri şu anda yalnızca bir öğretim üyesi tarafından verilmektedir. Bu
derslerden bazıları söz konusu öğretim üyesinin uzmanlık alanı dışında da
kalmaktadır. Ayrıca daha donanımlı arkeologlar yetiştirmek için lisans ders
programına Klasik Arkeoloji alanındaki yeni derslerin entegre edilmesi de elzemdir.
Tüm bunlara ek olarak 2022 yılında Arkeoloji alanında lisans kontenjanlarının
dolması ve önümüzdeki yıldan itibaren bölümümüzde lisans eğitiminin devam
ettirilmesi son derece yüksek ihtimaldir. Neticede Bölümümüz Klasik Arkeoloji
Anabilim Dalı, Hellenistik ve Roma Dönemi konusunda uzmanlığa sahip bir öğretim
üyesine aciliyetle ihtiyaç duymaktadır

Sıra Birim Bölüm A.B.D./PR. Kadro
Adedi Kadro Unvanı AÇIKLAMA Gerekçe

Sayfa 2
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSEBUZFYJS Pin Kodu :20713 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-060.99-143601 26.12.2022
Konu :Paydaş Görüşleri Hk.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 06.12.2022 tarihli, 139366 sayılı yazı.

İlgi yazı gereği; Kalite süreçleri açısından 2022 yılı içerisinde paydaş görüşlerimiz ekte 
sunulmaktadır.

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Bölüm Başkanı

Ek:Paydaş Görüşleri (3 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.12.2022-143601

KANIT: A.4.1.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Sayı : E-46520358-150[150]-3298749

Konu : Veri Talebi Hk.
 

ESKİŞEHİR VALİLİĞİNE
(İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)

 
İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'nın 16.12.2022 tarihli

ve E-83561539-900-141989 sayılı yazısı.
 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümünün
Kalite Değerlendirme Raporunda kullanılmak üzere Arkeoloji Bölümü öğretim üyelerinin Müze
Müdürlüğümüzde yaptığı veya ortaklaşa gerçekleştirdiği çalışmaları belirten ve görüş içeren bir yazının
gönderilmesi ilgi yazı ile istenmektedir.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ İlimiz, Seyigazi İlçesi, Yenikent Mahallesinde bulunan
Küllüoba Höyük Kazı Çalışmalarının 2019 yılından itibaren kazı başkanlığı görevini yürütmektedir. Doç.
Dr. Mustafa Erkan FİDAN 2017-2020 yılları arasında Eskişehir-Kütahya Tarihöncesi Dönem Arkeoloji
Yüzey Araştırmaları çalaışmalarını İlimiz sınırları içersinde gerçekleştirmiştir. Bu çalışmalar ile bugüne
kadar müzemize ve bilim dünyasına çok sayıda eser kazandırılmış olup, çalışmalar müzemizle uyum
içerisinde sürdürülmüştür. Bölümün öğretim üyelerinden Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ, Doç. Dr. Mustafa
Erkan FİDAN ve Arş. Gör. Yusuf TUNA 2022 yılında Müzemizde düzenlenen "Eskişehir İli Kazı ve

nda, "  "Yüzey Araştırmaları ile Müze Çalışmaları Sempozyumu" Eskişehir'in En Eski Şehri Küllüoba",
 ve EKAR Projesi Kapsamında Eskişehir Yüzey Araştırmalarının Genel Değerlendirilmesi"

 başlıklı bildirileri ile"Hikayesi Yarım Kalmış Bir Erken Tunç Çağı Yerleşmesi Keçiçayırı"
katılmışlardır. 2022 yılında Müzemizde düzenlenen diğer bir etkinlik olan Tarihöncesi'nden Osmanlı'ya
Mühür Sergisi Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ'nin bilimsel desteği ile gerçekleşmiştir. Bu bağlamda
bölümün öğretim üyelerinin bilimsel destekleri 2022 yılında Müzemiz ve İlimize önemli katkılar
sağlamıştır.

Konunun Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına iletilmesi
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 

 

T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Eskişehir Müze Müdürlüğü

Atatürk Bulvarı No:64 26020 ODUNPAZARI-ESKİŞEHİR
muze2603@kultur.gov.tr
Tel:02222301371Faks:02222301749
KEP Adresi : eskisehirkulturturizm@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hayrettin Cihan
KÜÇÜKOYUK

Tekniker

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: FE2868A2-3A8F-4953-BF4E-0160EB619C18 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys
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Birim Bölüm KisaAd TcKimlikNo Ad Soyad DogumTarihi GSMTelefon Ad Tarih
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13682921068 Tarık ÇETİN 8.05.1995 905318944033,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41002003538 Muhammet Ali ÇELİK 19.09.1994 905348335354,00 Mezun 8.02.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 73444018382 Caner DEMİRTAŞ 14.11.1993 5370200221,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 40744997600 Gizem ARSLAN 14.09.1993 905345956750,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41581892974 Kübra ARAL 19.01.1993 5456036703,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 34739209816 Fatma SEVİL 21.08.1993 5378684554,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 14306883878 Ali Nihat ÖZTEKMEN 18.02.1993 905467606006,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 15274995440 Deniz KESKİN 1.11.1992 905428342977,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32677218792 Betül AKÇAY 23.05.1995 905358201973,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 49846641664 Damla KURUDAL 16.12.1994 5454304131,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 16321073586 Mine ÇELİK 14.09.1994 905352182138,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 42667665574 Özgür KÜRKLÜ 11.10.1993 905052866956,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18373459134 Elif DEMİRPEHLEVAN 3.03.1994 905344564856,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11306225448 Burcu SAYGILI 4.05.1993 5384132628,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39448443100 Nesrin ÖZDEMİR 13.06.1994 905349664927,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21032692230 Fatmanur ERTÜRK 30.04.1995 905343733418,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 35672046698 Özlem SERİN 13.10.1996 905415610319,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18298884356 Gözde TUTAK 6.11.1993 5462426023,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18811682926 Dilşah ÖZTÜRK 4.11.1991 905353939097,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 27436796598 Serkan ATAY 12.06.1991 5383073316,00 Mezun 11.02.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 47131083748 Hikmet KARAAL 25.08.1992 905316252809,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 23158325122 Mürüvvet YILDIRIM 31.03.1991 5452578918,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39487924264 Ahmet VADİ 25.03.1990 905316427056,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11759886432 Ebru AKGÜL 10.11.1993 5380371037,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39719163560 Zeynep AKGÜL 9.08.1996 905052161768,00 Mezun 4.10.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 19537325050 Ebru Meltem SAYAR 13.08.1993 905412398915,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17258136092 Yakup ATAHAN 12.11.1991 5386138543,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 66118185220 Kaan TURGUT 10.07.1992 905458751081,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25979645984 Derya KAYA 10.05.1994 905071301188,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39451443036 Ufuk ÖZDEMİR 12.06.1991 5396219399,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 56146379180 Gamze SAYIN 7.05.1991 905354484085,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41431180800 Zerrin TİMUR 10.11.1992 905336137780,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17203855146 Hasan KARATAŞ 7.01.1992 5448667316,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 20900543698 Volkan ARTAN 24.02.1994 5455749246,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18853252644 Aydın TEPE 10.07.1991 905448547930,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30992225068 Selçuk ÜNLÜ 27.04.1991 905373001225,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 34561464452 Mustafa YILMAZ 12.08.1994 5302843869,00 Mezun 21.09.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 36743174500 Gamze Nur MERİÇ 24.11.1994 5317685057,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 22634039256 Cezmi DÜŞTÜ 17.09.1993 5353982766,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 33700534094 Akasya Betül PATAN 3.12.1985 5332777873,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21082574616 Neslişah ÖZKAN 7.09.1992 5070947016,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25175621638 Tayfun BÖLÜK 8.11.1991 905373720140,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13352624534 Seda KÖMÜRCÜ 12.03.1993 905435360319,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25255410060 Zafer ULUKARADOĞAN 24.02.1992 905365825004,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30133420826 Evrim ÇÜRÜK 26.06.1993 905383591740,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30172259784 Şevkiye AKPINAR 1.05.1992 5424371046,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 62200038900 Berna BULUT 6.06.1995 905353393113,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13204626778 Abdulkerim AKYILDIZ 13.07.1994 905435466237,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24850497582 Yunus ÇALIŞKAN 1.05.1991 5317052233,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 69937068200 Derya KURT 2.04.1993 905359883567,00 Mezun 1.02.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24050707184 İshak TAŞ 5.05.1992 5445262575,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32818496898 Gökhan BEŞLİ 20.02.1992 905346155499,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 23170414002 Aykut YILMAZER 8.09.1991 905459216282,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 44308126086 İsmail AYDIN 3.10.1992 5536032975,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25369147692 Okan ÖZDEMİR 13.07.1992 905346267705,00 Mezun 1.02.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 22151596348 Nesrin ŞEN 26.08.1993 5308708876,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32131124614 Arif Semih YARAR 14.03.1991 5389720176,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11929804082 Mertcan KAVAS 23.08.1993 905313994472,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 12791901572 Fatma ŞAHİN 31.05.1994 905374359688,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 10533062550 Fatih KARADAŞ 27.12.1994 5433115663,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 29020997930 Davut İNALKAÇ 5.06.1991 5388551129,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39193297980 Çağla ÇETİN 25.12.1995 905334560373,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32395580768 Güngör Aybüke ERSAN 25.06.1994 905312100734,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 31681525360 Mesut AKTÜRK 4.08.1992 534430386,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11788803400 Neşe ZEYTİN 17.03.1994 905414015193,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41704963970 Aytül KORKMAZ 2.07.1994 905312367185,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17872713624 Hasan Giray ÖZATALAY 1.06.1990 5368687578,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 68470192984 Ayşe GÜRSOY 18.05.1994 905325044466,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32344193100 Mücahit SEVİM 25.11.1994 905312996427,00 Mezun 7.09.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30610091730 Muhammet ORHAN 1.12.1991 5457888849,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 12988844408 Esin EROL 30.08.1995 5452519716,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 29947596810 Fadime SAYLAN 3.01.1994 5342981447,00 Mezun 27.06.2016

Kanıt A.4.1.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24028400550 Büşra AJDER 27.03.1994 5347350640,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 66643051618 Cihat Çağrı PAMUK 1.09.1991 5319489807,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 47794770184 Burcu ŞAHİN 9.04.1992 905343257533,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13087759426 Birsen COŞKUN 9.03.1962 905427451611,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 50524404464 Fatma Nur TATLI 20.08.1991 905077816389,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26569635798 Habip ÇALI 19.09.1993 5313243608,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 10222103472 Emre YAŞAR 9.12.1990 905069513673,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 52345326628 Remzi ÖZBEK 3.10.1959 905324464402,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26305711656 Gamze AKSUNGUR 8.12.1995 5342379617,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 55786341144 Ebru DİKMEN 14.04.1992 905068151429,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 54082174876 Şemsettin AKYOL 1.09.1992 5312125156,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25871562938 Seydi NİLGÜL 1.01.1991 905445546844,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 50860531312 Batıkan BORA 6.02.1992 905063117356,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 16799418230 Osman ÇETİNKAYA 15.06.1992 905303480440,00 Mezun 30.05.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21208248254 Osman DENGİZ 1.02.1992 5344948368,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 46795023916 Sümeyya DİNÇ 20.05.1992 5074860285,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 51985312374 Yunus Tahsin GÜRLEK 1.04.1995 5394116589,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18503773116 Aysel ÇAM 31.08.1992 5379935771,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 40276262368 Mukaddes AYVAZ 17.09.1994 5346420620,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18065817624 Ferhat KUBAT 28.08.1992 905419501949,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26939455834 Bengücan Deniz BAKI 31.10.1994 905444020108,00 Mezun 13.06.2018

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSUBR7MNZ4 Pin Kodu :20482 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-903.07.01-121579 22.09.2022
Konu :Bölüm Kariyer Danışmanlarının 

Belirlenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 21.09.2022 tarihli, 121149 sayılı yazı.

İlgi yazı gereğince Bölümümüz Kariyer Danışmanı olarak Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 
görevlendirilmiştir.

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
Bölüm Başkanı V.

Ek:Tablo(1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Sayın Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 22.09.2022-121579
B.2.4

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Mezun Öğrenciler

Bölüm Bazında Kariyer Danışmanları Listesi

Bölümü Unvanı Adı Soyadı
Türk Dili ve Edebiyatı
Arkeoloji Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ
Tarih
Coğrafya
Psikoloji

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

02.06.2022Sayı : E-94949537-160.01.01-2564904

Konu : Eskişehir İli, Seyitgazi İlçesi, Küllüoba
Höyük Kazı İzni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 17.12.2021 tarihli ve
83561539-604.99.05.01-E.64745 sayılı yazısı.

Eskişehir ili, Seyitgazi ilçesi, Küllüoba Höyükte [Proje numarası-
CK012602(2022)] Bakanlığımız ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi adına Doç. Dr. Murat
TÜRKTEKİ başkanlığında yapılan çalışmalara, ilgi yazı ekinde yer alan çalışma programı ve harita
kapsamında, ekli listede belirtilen heyet üyeleri ile 2022 yılında devam edilmesi Bakanlığımızca uygun
görülmüştür.

Söz konusu kazıya Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Doç. Dr. Deniz SARI'nın Kazı
Başkan 1. Yardımcısı, yine Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Araş. Gör. Yusuf TUNA'nın Kazı
Başkan 2. Yardımcısı olarak katılmaları uygun görülmüş olup Bakanlık adına yetkili uzman olarak 
Eskişehir Müzesi Müdürlüğü uzmanı Gürol TALİ görevlendirilmiştir.

1.Kazı başlangıç tarihinin, Bakanlığımız yetkili uzmanına ve ilgili müzesine en az bir hafta
önceden yazılı olarak bildirilmesi,

2.Yazımız ekindeki ruhsatnamelerden birinin alıkonulup diğerinin imzalanarak çalışmaya
başlanılmadan önce iade edilmesi,

3.Kazıda çalıştırılan işçilerin temini ile bunlara ilişkin her türlü mali işlemlerin kazı başkanı
tarafından mahallinde gerçekleştirilmesi,

4.Kazı harcamalarının öncelikle Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin ilgili maddeleri
kapsamında yerine getirilmesi,

5.Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Kültür ve Tabiat
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönergenin 9/ss maddesi uyarınca yerine getirilmesi,

6.Söz konusu çalışmaların ilgili mevzuat kapsamında, çevre düzeni, koruma, restorasyon,
konservasyon ve yayın ağırlıklı olarak gerçekleştirilmesi,

7.Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak kazı başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi hususlarında bilgilerinizi
ve gereğini rica ederim.

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dr. Serpil
ÖZDEMİR ÖZBEY
Müze Araştırmacısı

Telefon No:(312) 470 62 40

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D864CC37-1117-4D6C-A5AB-7B0003548F01 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN

20.04.2022Sayı : E-94949537-160.01.01-2423727

Konu : Kütahya İli, Tavşanlı İlçesi, Tavşanlı
Höyük Kazı İzni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 06.12.2021 tarihli ve 52300778-62438 sayılı
yazısı.

Kütahya ili, Tavşanlı ilçesi, Tavşanlı Höyükte [Proje numarası- CK014302(2022)] Bakanlığımız
ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi adına Doç. Dr. Mustafa Erkan FİDAN başkanlığında yapılan
çalışmalara, ilgi yazı ekinde yer alan çalışma programı ve harita kapsamında, ekli listede belirtilen
heyet üyeleri ile 2022 yılında devam edilmesi Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Söz konusu kazıya Ankara Üniversitesinden Doç. Dr. Hakkı Levent KESKİN'in Kazı Başkan 1.
Yardımcısı, Nişantaşı Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Nihan NAİBOĞLU'nun Kazı Başkan 2.
Yardımcısı olarak katılmaları uygun görülmüş olup Bakanlık adına yetkili uzman olarak Bursa
Restorasyon ve Konservasyon Bölge Laboratuvar Müdürlüğü uzmanı Özlem GÜLER
görevlendirilmiştir.

1.Kazı başlangıç tarihinin, Bakanlığımız yetkili uzmanına ve ilgili müzesine en az bir hafta
önceden yazılı olarak bildirilmesi,

2.Yazımız ekindeki ruhsatnamelerden birinin alıkonulup diğerinin imzalanarak çalışmaya
başlanılmadan önce iade edilmesi,

3.Kazıda çalıştırılan işçilerin temini ile bunlara ilişkin her türlü mali işlemlerin kazı başkanı
tarafından mahallinde gerçekleştirilmesi,

4.Kazı harcamalarının öncelikle Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin ilgili maddeleri
kapsamında yerine getirilmesi,

5.Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Kültür ve Tabiat
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönergenin 9/ss maddesi uyarınca yerine getirilmesi,

6.Söz konusu çalışmaların ilgili mevzuat kapsamında, çevre düzeni, koruma, restorasyon,
konservasyon ve yayın ağırlıklı olarak gerçekleştirilmesi,

7.Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak kazı başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi,

8.Pandemi nedeniyle belirlenen tedbir, tavsiye ve kurallara eksiksiz uyulması hususlarında
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dr. Serpil
ÖZDEMİR ÖZBEY
Müze Araştırmacısı

Telefon No:(312) 470 62 40

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 472BF030-3B1D-47DD-A234-91C2BB561DEE Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Sayı : E-94949537-161.01-2643600

Konu :Yüzey Araştırması ( Doç. Dr. Erkan
FİDAN )

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 10.12.2021 tarihli ve
52300778-63172 sayılı yazısı.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Doç. Dr. Erkan FİDAN başkanlığındaki bir ekip
tarafından,  Eskişehir  ve  Kütahya  illeri    [Proje"Tarih Öncesi Dönem Yüzey Araştırması"
Numarası-YA01264301(2022)] konusunda  yapılmak istenen arkeolojik yüzey araştırmasının
2022  yılında  ilgi  başvuru  ekindeki  çalışma  programı,  harita  ve  ekli  listede  yer  alan  ekip
üyeleriyle gerçekleştirilmesi Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Sivil Havacılık
Genel  Müdürlüğünün  "İnsansız  Hava  Aracı  Sistemleri  Talimatı"  na  uyularak
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Drone çekimlerinde IHA0 ve IHA1 sınıfı araç kullanılacak
ise  kullanılacak  kişiye  ait  pilotluk  ve  yetki  belgesi  ile  birlikte  ilgili Valilikten  (İl  Emniyet
Müdürlüğü,  İl  Jandarma  Komutanlığı  veya  Kaymakamlık)  izin  alınması  ve  alınan  izin
konusunda  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğünün  çalışma
öncesinde bilgilendirilmesi, bu sınıflar dışında bir araç kullanılacak ise Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğüne başvuru yapılması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırmasına  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı  olarak  Eskişehir  Kültür
Varlıklarını  Koruma  Bölge  Kurulu  Müdürlüğü  uzmanı  Pınar  AKIN  görevlendirilmiştir.
Çalışmaların başlayacağı tarih (10.08.2022 - 15.10.2022) araştırma başkanı tarafından yetkili
uzmana ve ilgili birimine en az bir hafta önceden yazılı olarak bildirilecektir.

1-Yazımız  ekinde  gönderilen  yüzey  araştırması  izin  belgesinin  birinin  alıkonulup,
diğerinin çalışmalara başlamadan önce imzalanarak geri gönderilmesi,

2-2863 Sayılı Kanun'un 6. Maddesi kapsamına giren korunması gerekli taşınmaz kültür
varlıklarına  ve  sit  alanına  ilişkin  tespit  fişlerinin  Araştırma  Başkanı  ve  Bakanlık  Yetkili
Uzmanı tarafından hazırlanarak ilgili Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne araştırma bitiminde
iletilmesi,

3-Yüzey  araştırmasında  tespit  edilen  alanlara  ilişkin  koordinat  bilgilerinin  ED50  6
derecelik  dilime  esas  Türkiye  koordinatları  ya  da  WGS  84  Uluslararası  sisteme  uygun
hazırlanması,  buluntuların  ve  mimari  eserlerin  birer  fotoğraflarının,  plan,  kesit,  çizim  ve
bunların yer aldığı CD ile birlikte yüzey araştırması sonunda hazırlanacak bilimsel raporu ile
Ek  11/B  formunun  ve  çalışılan  alanların  işaretlendiği  haritanın  çalışma  bitim  tarihinden

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nihan ÖZTÜRK
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 65 28

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 03D7A800-63D3-4B1A-B90E-84F73F12A523 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

22.06.2022 
KANIT: C.1.2.c

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Umut GÖRGÜLÜ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

itibaren  süresi  içinde,  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğüne
iletilmesi,

4-Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla  İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı
Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge'nin 9. Maddesi (v) bendinde belirtilen kültür
varlıklarının toplanmasına ilişkin hususlara uyulması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırması  çalışmalarının  ilgili  mevzuat  kapsamında
gerçekleştirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Yüzey Araştırması İzin Belgesi ( 2 Sayfa)
2 - Ekip Listesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Rektörlüğüne(Ekler konulmadı)
Sayın Erkan FİDAN
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen-Edebiyat
Fakültesi (E Blok) Arkeoloji Bölümü BİLECİK

 

2 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nihan ÖZTÜRK
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 65 28

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 03D7A800-63D3-4B1A-B90E-84F73F12A523 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



02.08.2022Sayı : E-77734899-161.01-2766163

Konu : Türk Yüzey Araştırmaları (Dr. Öğr. Üyesi
Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 23.12.2021 tarihli ve 52300778-65812 sayılı
yazısı.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN başkanlığındaki bir ekip tarafından Bilecik ili, Osmaneli,
Gölpazarı,Yenipazar, Merkez, Söğüt,  İnhisar, Pazaryeri ve Bozüyük  ilçelerinde   "Bilecik ili Arkeolojik

  [Proje Numarası-YA011102(2022)]  konusunda  yapılmak  istenen  arkeolojik  yüzeyYüzey Araştırması"
araştırmasının 2022 yılında ilgi başvuru ekindeki çalışma programı, harita ve ekli  listede yer alan ekip
üyeleriyle gerçekleştirilmesi kaydıyla Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Arkeolojik  alanların  insansız  hava  aracı  ile  hava  fotoğraflarının  çekilmesi  hususunun  Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğünün "İnsansız Hava Aracı Sistemleri Talimatı" na uyularak gerçekleştirilmesi
gerekmektedir.  İnsansız hava aracı çekimlerinde IHA0 ve IHA1 sınıfı araç kullanılacak  ise kullanacak
kişiye  ait  pilotluk  yetki  belgesi  ile  birlikte  ilgili  Valilikten  (İl  Emniyet  Müdürlüğü,  İl  Jandarma
Komutanlığı veya Kaymakamlık) izin alınması ve alınan izin konusunda Bakanlığımız Kültür Varlıkları
ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğünün  çalışma  öncesinde  bilgilendirilmesi,  bu  sınıflar  dışında  bir  araç
kullanılacak ise Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne başvuru yapılması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırmasına  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı  olarak  Bursa  Restorasyon  ve
Konservasyon Bölge Laboratuvarı Müdürlüğü uzmanı Özlem GÜLER görevlendirilmiştir. Çalışmaların
başlayacağı tarih araştırma başkanı tarafından Yetkili Uzmana ve ilgili birimine en az bir hafta önceden
yazılı olarak bildirilecektir.

1-Yazımız ekinde gönderilen yüzey araştırması izin belgesinin birinin alıkonulup, diğerinin
çalışmalara başlamadan önce imzalanarak geri gönderilmesi,

2-2863  Sayılı  Kanun'un  6.  Maddesi  kapsamına  giren  korunması  gerekli  taşınmaz  kültür
varlıklarına  ve  sit  alanına  ilişkin  tespit  fişlerinin  Araştırma  Başkanı  ve  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı
tarafından hazırlanarak ilgili Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne araştırma bitiminde iletilmesi,

3-Yüzey  araştırmasında  tespit  edilen  alanlara  ilişkin  koordinat  bilgilerinin  ED50  6  derecelik
dilime esas Türkiye koordinatları ya da WGS 84 Uluslararası sisteme uygun hazırlanması, buluntuların
ve mimari eserlerin birer fotoğraflarının, plan, kesit, çizim ve bunların yer aldığı CD ile birlikte yüzey
araştırması sonunda hazırlanacak bilimsel raporu ile Ek 11/B formunun ve çalışılan alanların işaretlendiği
haritanın  çalışma  bitim  tarihinden  itibaren  süresi  içinde,  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler
Genel Müdürlüğüne iletilmesi,

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
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Cumhuriyet Bulv. II.TBMM Binası Yanı Ulus Altındağ/ANKARA
Telefon: 0(312) 470 62 31 Faks: 0(312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr,
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Memduh ÖZEN
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 61 49

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 80723455-F481-4E56-A55D-A7CDFAA36F48 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.d

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

4-Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak araştırma başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi,  

5-  Yürütülecek  arkeolojik  kazı/araştırma  çalışmaları  kapsamında  elde  edilen/edilecek  bitki
 ilgili müze müdürlüklerimiz dışındakalıntıları, hububat, çiçek, ağaç tohumları, toprak örneklerinin

yurt  içinde  veya  yurt  dışında  bir  başka  üniversite,  laboratuvar,  depo  vs.  kurum  veya  kuruluşa
gönderilmesi  işlemlerinin  ikinci  bir  düzenlemeye  kadar  durdurulması  ve  bu  türden  örneklerin  gerekli
şartlar  sağlanarak  ilgili müze müdürlükleri   bu örneklerdepolarında muhafazasının devam edilmesi;
haricinde böcek, mantar, algler ve mikroorganizmalara ait her türlü canlı materyal veya onlara ait

  yönelik  çalışmaların  Kültür  ve  Tabiatparça kalıntıları, sediman, kil ve ahşap örneklerine
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönerge'nin 9/bb ve 9/cc maddeleri kapsamında sürdürülmesi; kültür varlıklarının toplanmasına ilişkin
olarak anılan yönergenin aynı maddesinin (v) bendinde belirtilen hususlara uyulması,

6-Kültür  ve  Tabiat  Varlıklarıyla  İlgili  Yapılacak  Yüzey  Araştırması,  Sondaj  ve  Kazı
Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge'nin 9. Maddesi (v) bendinde belirtilen kültür varlıklarının
toplanmasına ilişkin hususlara uyulması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırması  çalışmalarının  ilgili  mevzuat  kapsamında  gerçekleştirilmesi
hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - İzin Belgesi (2 tane) (1 Sayfa)
2 - Ekip Listesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Rektörlüğüne(Ekler konulmadı)
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
Gülümbe Yerleşkesi, Fen Edebiyat Fakültesi,
Arkeoloji Bölümü 11230 BİLECİK
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Cumhuriyet Bulv. II.TBMM Binası Yanı Ulus Altındağ/ANKARA
Telefon: 0(312) 470 62 31 Faks: 0(312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr,
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Memduh ÖZEN
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 61 49

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 80723455-F481-4E56-A55D-A7CDFAA36F48 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Dr. Umut GÖRGÜLÜ
Bakan a.

Daire Başkanı

04.01.2023

 
 

Sayı : E-77734899-161.01-3344343

Konu : Yüzey Araştırmasına İlişkin Belge Talebi
(Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN)

 

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
huseyinerpehlivan@gmail.com

 
İlgi : a) 03.01.2022 tarihli başvurunuz.

b) 01.12.2022 tarihli yüzey araştırması sonuç raporunuz.
c) Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı

Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge.
 

Akademik süreçlerde kullanılmak üzere, başkanlığınızdaki bir ekip tarafından 26.08-09.09-2022
tarihleri arasında  Bilecik ilinde gerçekleştirilen arkeolojik yüzey araştırmasının sonuç raporunun
Bakanlığımız, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğüne ulaştığı ve kabul edildiğine dair bir
belgenin tarafınıza verilmesini konu alan ilgi (a) başvurunuz incelenmiştir.

Bilindiği üzere, ilgi (c) Yönerge" nin 3/k  maddesinde "Kazı/Yüzey Araştırması Başkanı Sonuç
Raporu",Kazı/Yüzey Araştırması başkanı tarafından, Yönetmelik ve bu yönergede istenilen bilgileri
içerecek biçimde Ek-11/a veya Ek-11/b'ye uygun olarak, ,çalışmanın bitişinden itibaren 3 ay içinde
çalışmanın 31 Aralık tarihine kadar sürmesi halinde ise, izleyen yılın Ocak ayı sonuna kadar Genel

 ifadesi bulunmaktadır.Müdürlüğe iletir''
Ancak söz konusu ilgi (b) yüzey araştırması sonuç raporunuzda, çalışmanın 09/09/2022 tarihinde

tamamlandığı, çalışmayla ilgili sonuç raporunuzun da 01/12/2022 tarihinde düzenlenerek Bakanlığımıza
gönderildiği anlaşılmaktadır.

Bakanlığımız izinleri ile başkanlığınızda gerçekleştirilen söz konusu yüzey araştırmasına ilişkin
olarak sonuç raporlarının bundan böyle ilgi (c) yönerge kapsamında Bakanlığımıza zamanında iletilmesi
hususuna gereken özenin gösterilmesi beklenilmektedir.

Eskişehir ilinde başkanlığınızda 26.08-09.09-2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen arkeolojik
yüzey araştırmasına ilişkin 01/12/2022 tarihli sonuç raporunuz  Bakanlığımız Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğüne ulaşmış ve kabul edilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.
 

 

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

Cumhuriyet Bulv. II.TBMM Binası Yanı Ulus Altındağ/ANKARA
Telefon: 0(312) 470 62 31 Faks: 0(312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr,
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Memduh ÖZEN
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 61 49

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 13DD6723-019E-4F8A-8CAC-9267E3C0299D Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Doç. Dr. Deniz SARI’nın bilimsel danışmanlığında Bilecik İli İnhisar İlçesi Gedikkaya 

Arkeolojik Kazıları gerçekleştirilmiştir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.e

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



C.1.2.f

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



T.C.
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI

Araştırma Destek Programları Başkanlığı

Konu  :  119K306 Numaralı Proje - Projenin Sonuçlandırılması

Sayın Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ

          Yürütücülüğünü yaptığınız 119K306 numaralı  ve "Anadolu İlk Tunç Çağı Kronolojisi
İçin Bir Anahtar Yerleşme: Küllüoba Kazısı Radyokarbon Analizleri ve Değerlendirilmesi"
başlıklı projenizin, tarafınızdan revize edilmiş Sonuç Raporu Grubumuzca incelenmiş ve
kabul edilmesi uygun bulunmuştur.
          Projenizin Sonuç Raporu dönemine ait Proje Teşvik İkramiyesi üniversiteniz tarafından
projeniz  için  açılan  banka  hesabına  transfer  edilecektir.  Proje  Teşvik  İkramiyesinin
ödenebilmesi için, ödeneklerin proje hesabına transferini takiben, işbu yazı ve ekte verilen
"PTİ Ödemeler Listesi" ile üniversitenizin ilgili birimine başvurmanız gerekmektedir. 
          Bu proje kapsamında yapacağınız çıktılarınıza ilişkin bilgilerin ardeb-pts.tubitak.gov.tr
adresinden erişebileceğiniz çıktı ekleme bölümüne girilmesi ve ilgili dosyaların bu bölüme
yüklenmesi önem taşımaktadır.
          Bilgilerinizi saygılarımla rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Ek: PTİ Ödemeler Listesi  (1 sayfa)

Bilgi Notu:

- TÜBİTAK tarafından kabul edilebilir geçerli bir mazeret bildirilmeksizin; proje gelişme raporlarının sözleşmede

belirtilen tarihlerde, proje sonuç raporlarının ise, sözleşmede belirtilen proje bitiş tarihinden itibaren 2 (iki) ay

Sayı   :  E-53305490-161.1.1-343690 14.12.2022

Alperen Zekeriya KARATAŞ
Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Destek

Grubu (SOBAG)
Grup Koordinatörü V.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmış ve proje yürütücüsünün (Doç. Dr. MURAT
TÜRKTEKİ) TÜBİTAK ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ hesabına yüklenmiştir.
Evrak doğrulaması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yollanılarak yapılabilir.

Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/ANKARA
Telefon No: (0312) 468 53 00 Fax No: (0312) 427 74 89
e-Posta: iletisim@tubitak.gov.tr   İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Rümeysa UZUN
Ünvanı: Bil.Prog.Uzman Yrd.

Tel: (312) 298 12 85

1

C.2.1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



içinde gönderilmemesi halinde, ilgili rapor dönemine ait Proje Teşvik İkramiyeleri (PTİ) ödenmeyecektir.

- Proje ekibi tarafından, TÜBİTAK desteği ile yürütülmekte/sonuçlandırılmış olan projeler kapsamında yapılan

yayınlarda [makale, kitap, bildiri (sözlü sunum/poster sunum), tez, yayılım vb.] proje sözleşmesi ve TÜBİTAK

Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Yönetmeliği (AYEK) gereğince ilgili proje numarası ile birlikte TÜBİTAK desteği

belirtilmelidir.

-  Proje  sözleşmeniz  gereği,  proje  kapsamında  yapacağınız  hiçbir  yayın,  iş  ve  işlemde  TÜBİTAK logosu

kullanılamaz.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmış ve proje yürütücüsünün (Doç. Dr. MURAT
TÜRKTEKİ) TÜBİTAK ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ hesabına yüklenmiştir.
Evrak doğrulaması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yollanılarak yapılabilir.

Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/ANKARA
Telefon No: (0312) 468 53 00 Fax No: (0312) 427 74 89
e-Posta: iletisim@tubitak.gov.tr   İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Rümeysa UZUN
Ünvanı: Bil.Prog.Uzman Yrd.

Tel: (312) 298 12 85

2
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



ÖDEMELER LİSTESİ
 

Proje Sorumlusu : RÜMEYSA UZUN
 

TC KİMLİK NO ADI SOYADI IBAN NO
TOPLAM

BRÜT
(TL)

40450150818 MURAT TÜRKTEKİ
18.000,0

0

25163450400 DENİZ SARI 5.400,00

GENEL TOPLAM:
23.400,0

0

Yukarıda tabloda yer alan kişilere
belirtilen miktarlarda Proje Teşvik
İkramiyesi ödenmesi uygundur.

ALPEREN ZEKERİYA KARATAŞ

ARDEB - (SOBAG) SOSYAL VE BEŞERİ
BİLİMLER ARAŞTIRMA DES.GR.

Grup Koordinatörü V.

ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ

3

TÜBİTAK

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSNBT0UZCS Pin Kodu :27203 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni V.
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-040.05-148024 12.01.2023
Konu :2022 Faaliyet Raporu Hk.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 12.01.2023 tarihli, 147923 sayılı yazı.

2022 takvim yılı faaliyetleri baz alınarak doldurulan Bölümümüz Faaliyet Raporu  güncellenmiş 
olup son hali ekte sunulmaktadır. 

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Bölüm Başkanı

Ek:Rapor (7 Sayfa )

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.01.2023-148024

C.3.1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Faaliyet bilgileri
Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri

DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI
FAALİYET TÜRÜ

ULUSAL ULUSLARARASI TOPLAM

Sempozyum ve Kongre
Konferans 3 1 4
Panel
Seminer
Söyleşi
Konser
Sergi
Teknik Gezi
Kültürel Gezi
Eğitim Semineri
Çalıştay
Toplantı
Açılış Programı
Anma Programı
Özel Hafta ve Günler
Şenlik

TOPLAM

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk

FAALİYET TÜRÜ SAYI
ULUSAL

Sosyal Sorumluluk proje sayısı 2 (Çocuklar için arkeoloji etkinliği)
Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje 
sayısı

3 (Kazı), 2 (Yüzey Araştırması), 1 
(TÜBİTAK)Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı

Üniversitenin aldığı Engelsiz Üniversite Ödülü, 
Engelsiz Bayrak, Engelsiz Program Nişanı ve 
Engelli Dostu Ödülü sayısı
Üniversitenin sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı
Üniversitenin yeşil, çevreci Üniversite 
endeksindeki sıralaması

TOPLAM

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri
YAYIN TÜRÜ SAYISI
Uluslararası Makale 1
Ulusal Makale 5
Uluslararası Bildiri 9
Ulusal Bildiri 9
Kitap 1
Ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış yayın sayısı 2
SCI,SCI-Expandet, SSCI, AHCI, ESCI endekli dergilerde yayımlanmış yayın sayısı 3
Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısı
Sonuçlanan patent, aydalı model veya tasarım sayısı
TOPLAM

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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EĞİTİM-1

A1 Eğitim ve öğretim faaliyetlerini güçlendirmek ve zenginleştirmek

H1.1 Eğitim öğretimin fiziki, teknoloji ve bilişim altyapısını iyileştirmek

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi (%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%) (C-
A)/(B-A)

Veri 
Kaynağı

PG.1.1.2 Eğitim 
ve araştırma 
amaçlı 
laboratuvar 
sayısı

25 70 72 70
BOŞ 
BIRAKILAC
AK

Akademik 
Birimler

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

ARGE-2

A2 Araştırma-geliştirme kapasite ve altyapısını güçlendirmek.

H2.2 Uygulama ve araştırma merkezlerinin altyapısının iyileştirilmesi.

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi (%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindek
i 
Gerçekleşm
e Değeri (C)

Performans 
(%)(C-A)/(B-
A)

Veri 
Kaynağı

PG2.2.2: 
Disiplinlerarası 
araştırmalarda 
kullanılan 
araştırma 
laboratuvarlarının 
sayısı

35 1 2 1
BOŞ 
BIRAKILACA
K

Tüm 
Akademik 
Birimler,

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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TOPLUMSAL KATKI-4

A3 Yöre halkıyla iş birliği düzeyi artırılarak çevresine değer katmak.

H3.4 Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamına katkıda bulunmak

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(A)

İzleme 
Dönemindek
i Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Döneminde
ki 
Gerçekleşm
e Değeri (C)

Performans 
(%)(C-A)/(B-
A)

Veri Kaynağı

PG3.4.2: 
Bilecik ilinde 
yapılan 
arkeolojik 
çalışmaların 
sayısı, 
(Bilecik ile 
ilgili arkeoloji 
alanında 
yapılan 
seminer, 
etkinlik, 
kazılar, 
sempozyum, 
sergi, vb.)

25 3 4 2
BOŞ 
BIRAKILAC
AK

Arkeoloji Bölümü

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: D.2.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



D.2.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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ARKEOLOJİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

(2022 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU) 

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

- Yönetişim modeli ve organizasyon şeması, görev tanımları, iş akış süreçleri  

Birimin, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 
dâhil olmak üzere yönetim ve idari sistemi yönetim Bölüm Başkanımızın 
yönlendirmesi, toplantılarda belirlenen konu başlıklarının konuşulması, 
değerlendirilmesi ve takip edilmesi ile yürütülmektedir 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Arkeoloji Bölümü İdari Yapısı 

Tablo 1: Bölüm Kalite Komisyonu Organizasyon Yapısı 

 

 

 

Bölüm Kalite Temsilcisi 
Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ 

Kalite Raportörü 
Nilgün KESLER (Bölüm Sekreteri) 
Bölüm Kalite Komisyon Üyeleri 

Eğitim Öğretim Sorumlusu Doç. Dr. Deniz SARI 

Stratejik Plan ve Performans Göstergeleri Sorumlusu Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 

Anket Hazırlama ve Değerlendirme Sorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Araştırma, Geliştirme ve Toplumsal Katkı Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN 

Yönetim Sistemleri Sorumlusu Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ 

Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Sorumlusu Doç. Dr. Erkan FİDAN 
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Tablo 2: Bölüm Komisyonları 

Tablo 3: Bölüm Koordinatörlükleri 

-Karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız
hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin
karşılaştırılması

Bölümdeki yönetim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler çerçevesinde kurumsal 
yaklaşım, gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; 
kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; 
öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin kurumsallığı 
ve sürekliliği bilinmektedir. Bölüm yöneticilerinin çalışma tarzı, yetki ve 
sorumlulukları, bölümün iletişimi; yönetim tarzının hedeflenen kurumsal kimlik ile 
uyumu bilinmekte ve uygulanmaktadır. 

Bölümün misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli 
ve idari yapılanması; tüm süreçler tanımlanarak, süreçlerle uyumlu yetki, görev ve 
sorumluluklar belirlenmiştir. 

-Misyon

İnsanoğlunun ilk yerleşik hayata geçmeye başladığı M.Ö. 15 000-10 000 yıllarından 
başlayarak MÖ 1. Binyıl ortalarına kadar diğer bir değişle Epi-Paleolitik dönemden 
Demir çağları sonuna kadar Yakındoğu’da ortaya çıkan kültürleri ve uygarlıkları 
inceler. Bu uygarlıkların en önemlileri Sümer, Akkad, Assur, Babil, Hitit, Frig ve 
Urartular’dır.  

Komisyon Öğretim Üyesi 

İntibak, Yatay-Dikey Geçiş ve Muafiyet Komisyonu 
Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN 
Üye: Doç. Dr. Deniz SARI 
Üye: Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Piyasa Fiyat Araştırma ve Değer Tespit Komisyonu 
Başkan: Doç. Dr. Deniz SARI 
Üye: Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 
Üye: Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Muayene Kabul ve Satın Alma Komisyonu 
Başkan: Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ 
Üye: Doç. Dr. Deniz SARI 
Üye: Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 
Başkan: Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ 
Üye: Doç. Dr. Deniz SARI 
Üye: Doç. Dr. Erkan FİDAN 

Bölüm Bologna Sorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA 
Bölüm Web Sayfası Sorumlusu Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Bölüm Mezun/Kariyer Koordinatörü Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 

Mevlana Erasmus Farabi 
Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

ERPEHLİVAN 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
ERPEHLİVAN 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
ERPEHLİVAN 

Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. Yusuf TUNA Arş. Gör. Yusuf TUNA Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bilecik ili ve yakın çevresi Anadolu içleri ile Marmara bölgesi ve dolayısıyla Balkanlar 
arasındaki önemli bir doğal ulaşım yolu üzerinde yer almaktadır. Bu durum söz konusu 
bölgenin tarihin her döneminde yoğun bir iskan görmesine neden olmuş; bölge 
kültürlerinin şekillenmesinde önemli rol oynamıştır. Durum böyle iken, bölgede bugüne 
kadar yapılan arkeolojik araştırmalar yok denecek kadar azdır. Arkeoloji bölümü, 
bölgedeki araştırmalara canlılık getirmeyi ve oldukça yeni sayılan Bilecik Müzesi’ne de 
eser kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu sayede bölgenin arkeolojik zenginliklerinin 
ortaya çıkarılması ve tanıtımı sağlanarak bölge ve ülke turizminin gelişmesine de 
katkıda bulunulacaktır.  

Bilindiği üzere Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi hali hazırda Arkeoloji Lisans 
Programı yürütülmekte ve bugüne kadar çok sayıda mezun vermiştir. Bununla birlikte 
ülkemizin pek çok üniversitesinde Arkeoloji Bölümü lisans programları 
sürdürülmektedir. Ancak Arkeoloji bölümünden mezun olan bir öğrencinin akademik 
hayata başlangıcının ilk aşaması olan yüksek lisans programları oldukça sınırlı 
sayıdadır. Arkeoloji Bölümü’nün hedefi arkeolojik araştırmalar için gerekli niteliklere 
sahip, ulusal ve uluslararası kaynakları etkin bir şekilde kullanabilen, bu alandaki 
gelişmeleri takip eden ve kendisini geliştirmeyi amaç edinmiş öğrenciler yetiştirmek ve 
sonraki aşamada akademik çalışmalar içerisinde yer almalarını sağlamaktır. Bu şekilde, 
aynı zamanda Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde ve dolayısıyla 
müzelerde daha iyi yetişmiş uzmanların çalışması sağlanmış olacaktır. 

-Vizyon 

Çağdaş bilimsel çalışma yöntemlerini uygulayarak bilimsel araştırmalar yapmak ve 
özellikle Bilecik İli ve yakın çevresinde arkeolojik araştırma projeleri oluşturmak. 
Bilecik ili, Anadolu içleri ile Marmara bölgesi ve dolayısıyla Balkanlar arasındaki 
önemli bir doğal ulaşım yolu üzerinde yer almaktadır. Bu durum söz konusu bölgenin 
tarihin her döneminde yoğun bir iskan görmesine neden olmuştur ve çevre bölge 
kültürlerinin şekillenmesinde de önemli rol oynamıştır. Ancak bölgede bugüne kadar 
yapılan arkeolojik araştırmalar yok denecek kadar azdır. Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü bölgedeki arkeolojik araştırmalara canlılık getirerek 
oldukça yeni sayılan Bilecik Arkeoloji Müzesi’ne de eser kazandırmayı 
amaçlamaktadır. Bu sayede bölgenin arkeolojik zenginliklerinin ortaya çıkarılması ve 
tanıtımı sağlanarak bölge ve ülke turizminin gelişmesine de katkıda bulunulmuş 
olacaktır. 

Birimin stratejik plandaki hedefleri 

Arkeoloji Bölümü; 

• Uygulama ve hizmet süreçlerinin iyileştirilmesini, araştırma – geliştirme süreçlerinin 

yönetilmesini, 

• Eğitim ve öğretimde sürdürülebilir başarının sağlanmasını, 

• Kurumsallaşma ve destek süreçlerinin iyileştirilmesini,  

• Bilimsel araştırma ve etik değerlere sahip bireyler ile dünyadaki gelişmeleri takip 

eden, toplumun her alanında Arkeoloji biliminin gelişmesi için çalışan arkeologlar 

yetiştirmeyi hedefler. 
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- İzleme ve değerlendirme şekli 

Bölüm; misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergeleri bölüm akademik 
kurul toplantılarında tüm öğretim üyelerinin katkılarıyla belirlenmekte; göstergeler 
izlenmekte ve iyileştirme önerileri değerlendirilerek uygulamaya konulmaktadır  

Kanıt Belgeler: 

- A.1.1 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

-Görev tanımı 

Birimimizin görev önceliği bilimsel açıdan teorik ve uygulamalı bilginin en olumlu 
şekilde bölüm öğrencilerimize dersler aracılığıyla aktarılmasıdır. Diğer yandan fakülte 
ve kurum içi yazışmalar zamanında ve eksiksiz bir şekilde yürütülmeye çalışılmaktadır. 
Bu doğrultuda gündem maddelerinin ele alındığı ve değerlendirildiği birim içi düzenli 
toplantılar ve aynı zamanda birim içi e-posta bilgilendirmeleri görevlerin daha iyi 
dağıtılmasına ve yerine getirilmesini sağlamaktadır. 

-İş akış şeması 

EBYS sistemi üzerinden yazışmalar gerçekleşmekte ve süreç takip edilmektedir. Diğer 
olası görev süreçleri e-posta grubu iletişimi ve bölüm toplantıları ile sağlanmaktadır. 

- Bölüm Başkanı Görev Tanımı (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72325)  

- Bölüm Sekreteri Görev Tanımı (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72326)  

- Personel İşleri Birim Görevlisi Görev Tanımı 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72353  

- Öğrenci İşleri Birim Görevlisi Görev Tanımı 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72351 

- Taşınır ve Mali İşler Görevlisi Görev Tanımı 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/72360  

- Genel Hizmet Personeli Görev Tanımı 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/144113  

-İş akış süreçleri 

- Bölüm Başkanı İş Akış Süreci  

https://www.bilecik.edu.tr/dosya/11877_b4da_b%C3%B6l%C3%BCm%20ba%C5%9
Fkan%C4%B1.pdf 
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- Öğrenci İşleri İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)  

- Personel İşleri İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)  

- Taşınır ve Mali İşler İş Akış Süreçleri

(https://bilecik.edu.tr/insanvetoplumbilimleri/Icerik/%C4%B0%C5%9E_AKI%C5%9
E_S%C3%9CRE%C3%87LER%C4%B0M%C4%B0Z_45d2a)  

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

-Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ile ilişkili olarak benimsenen ilke, kural ve
yöntemler(Tüm Akademik ve İdari Birimler)

Bölümümüzün faaliyetlerini kamuoyu ile paylaştığı en etkin ortam bölüm web 
sayfasıdır. Arkeoloji Bölümü web sayfası bölüm ile ilgili genel bilgileri, öğrenci ile ilgili 
yönerge ve yönetmelikleri, ders bilgi paketlerini, duyuruları vb. tüm bilgileri içermekte 
olup paydaşlar bilgilendirilmektedir. Ayrıca gerekli bilgi ve belgeler bölüm öğretim 
elemanları ve öğrencilerle e-posta yolu ile de paylaşılmaktadır. Toplumsal sorumluluk 
gereği olarak, bölüm ve anabilim dalı tarafından yürütülen bilimsel faaliyetler bölüm 
web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır. İç ve dış paydaşlar tüm bu sayılan araçlar 
aracılığıyla bilgilendirilmekte ve paydaş katılımı hedeflenmektedir. İç ve dış 
paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri 
bildirimlerine yönelik Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılan 
2022-2026 stratejik planında; iç paydaşlara yönelik uygulanan ankette eğitim-öğretim 
faaliyetlerine yönelik de görüş alınmıştır. Ayrıca bölüm öğretim elemanları ile bölüm 
öğrencilerinin program çıktılarına yönelik görüşlerini almak için düzenli olarak program 
çıktıları değerlendirme anketleri uygulanmakta ve raporlanmaktadır. Web sayfalarında 
paylaşılan bilgilerin güncelliği ve denetimi, bölüm akademik personeli ve yönetimi 
(Bölüm Başkanı ve Yardımcısı) tarafından denetlenmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji    

http://w3.bilecik.edu.tr/strateji/2021/09/16/bseu-2022-2026-stratejik-plani/   

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.4. Süreç yönetimi

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. 
Süreçlerdeki sorumlular, işakışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve kurumca 
içselleştirilmiştir. Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç 
iyileştirme döngüsü kurulmuştur. 
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-Süreç yönetimi modeli ve uygulamaları(tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler), ilgili 
sistemler, yönetim mekanizmaları (Uzaktan eğitim dahil) ile ilgili kanıtlar bölümümüzde 
mevcut değildir. 

-Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim mekanizması ilgili kanıtlar bölümümüzde mevcut 
değildir. 

-Süreç yönetiminde paydaş katılımına ilişkin faaliyetler 

- İç paydaşlarla (akademik personel) yapılan kurul toplantıları (İlgili dokümanlar 
elektronik ortamda, bölüm kurul toplantı klasörü ve bölüm kalite dosyasında muhafaza 
edilmektedir) 

- Dış paydaşlarla yapılan toplantılar (öğrencilerimiz bulunmamaktadır.) 

Kanıt Belgeler: 

- Paydaşlarımız Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS), Uzaktan Eğitim Sistemi (UZEM) 
üzerinden yapılan bilgilendirmeler, e-posta sistemi, EBYS sistemi ve öğrenci panoları 
aracılığıyla bilgilendirilmektedir. 

- https://obs.bilecik.edu.tr/login.aspx?ReturnUrl=/default.aspx (OBS) 

- http://w3.bilecik.edu.tr/ue/ (UZEM)  

- https://posta.bilecik.edu.tr/mail/ (e-posta) 

- https://ebys.bilecik.edu.tr/Login.aspx (EBYS) 

- İç ve Dış Paydaşlarımız için bilgilendirmeler ve duyurular ayrıca Bölümümüz web 
sayfası ile yapılmaktadır. 

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji   

-Süreç yönetim mekanizmalarının izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin uygulamalar  

- İç ve Dış Paydaş görüş ve önerileri Üniversitemiz Kalite Komisyonu Alt Çalışma 
Grubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından Anket 
Uygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan anketler yardımıyla alınmaktadır. 

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/ 

-Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 
özgün yaklaşım ve uygulamalar Bölümümüz de konu ile ilgili bir kanıt bulunmamaktadır. 
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A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

- İç paydaş listesi 

Öğretim Üyeleri ve Öğretim Elemanları 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN 

Doç. Dr. Deniz SARI 

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ 

Doç. Dr. Erkan FİDAN 

Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 

Arş. Gör. Yusuf TUNA 

Arş. Gör. Haralambos NİKOLAYİDİS 

Bölüm Öğrencileri (öğrenci alimi yapılmamaktadır) 

- Dış paydaş listesi 

Mezun Öğrenciler 

Mezunların Çalıştığı Kurum ve Kuruluşlar 

Mezun Öğrencilerin Aileleri 

Ortak Projelerin Gerçekleştirildiği Kurumlar (Müze ve İlgili 
Belediyeler) 

 Kanıt Belgeler: 

A.4.1.a 

A.4.1.b 

-Paydaş önceliklendirilmesi (Paydaş analizi ve önceliklendirilmesi ile ilgili bölümümüzde bir 
kanıt bulunmamaktadır) 

-Karar alma süreçlerinde paydaş katılımının sağlandığını gösteren belgeler 

- İç ve Dış Paydaş görüş ve önerileri Üniversitemiz Kalite Komisyonu Alt Çalışma 
Grubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından Anket 
Uygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan anketler yardımıyla alınmaktadır ve 
raporlanarak ilgili üst yönetime bildirilmektedir. (http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/)  

- Bölüm akademik personelinin katılımı ile alınan akademik kurul kararları elektronik 
ortamda ve bölüm dosyasında muhafaza edilmektedir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/


A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

-Öğrencilerin dilek/şikâyet/önerilerini ilettikleri kanallar 

Öğrenciler dilek ve şikayetlerini bölüm yönetimine e-posta, OBS ve UZEM e-posta 
sistemi ile iletebilmektedirler. Ayrıca öğretim elemanları/danışmanların duyurdukları 
görüşme saatleri içerisinde yüz yüze görüşerek bildirebilmektedirler. 

-Öğrenci geri bildirimleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler 

Geribildirimle ilgili çalışmalar devam ettiği için gerçekleşen iyileştirmelere yönelik bir 
kanıt bulunmamaktadır. 

-Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımına ilişkin örnekler (Konuyla ilgili 
bölümümüzde bir kanıt bulunmamaktadır.) 

-Öğrenci geri bildirim mekanizmasının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik kanıtlar (Konuyla 
ilgili bölümümüzde bir kanıt bulunmamaktadır.) 

-Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarının tür, yöntem ve çeşitliliğini gösteren kanıtlar 
(Uzaktan/Karma Eğitim dahil) 

- A.4.2.1. Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarına ilişkin olarak; Üniversitemiz 
Kalite Komisyonu Alt Çalışma Grubu olan Anket Hazırlama ve Değerlendirme Çalışma 
Grubu tarafından Anket Uygulama Takvimine uygun şekilde hazırlanan Öğrenci 
Anketleri (Memnuniyet Anketleri (Üniversitemiz birimlerinin hizmetlerinden-9 Anket), 
İş Yükü (AKTS) Belirleme Anketi, Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri, 
Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik ve Engelli Öğrencilere Yönelik Memnuniyet 
Anketleri ile öğrencilerin geri bildirimleri düzenli olarak alınmaktadır.  
http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/  

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Öğrenci alımı pasif olduğundan 2022 yılında gerçekleştirilememiştir. 

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinde ders planları bölümünde 
paylaşılmaktadır ve öğrenci iş yükü takibi; üniversitemiz kalite komisyonu İş Yükü 
(AKTS) Belirleme Anketi ile de yıl sonunda yapılmaktadır. Öğrenci iş yüküne dayalı 
tasarımda bölümümüzde hibrit sistemle derslerin bir kısmı uzaktan öğretim yoluyla 
gerçekleştirilmektedir. Bölüm öğretim planı, program çıktıları, ders içerikleri ve haftalık 
ders planları paydaşlarla eğitim bilgi sistemi ve bölüm web sayfası aracılığı ile 
paylaşılmaktadır. 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

-Ders dağılımına ilişkin ilke ve yöntemler ile buna ilişkin kanıtlar 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/


- Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler eğitim-öğretim komisyonu 
ve senato kararları ile tanımlıdır. 

-Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar 

- Öğretim planı (müfredat) hazırlanırken zorunlu-teknik ve teknik olmayan seçmeli ders 
dengesi gözetilerek, kültürel çeşitlilik ve farklı disiplinlerin tanınması imkanı 
verilmektedir. 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

-Program dışından alınan derslerin (örgün veya uzaktan) program çıktılarıyla uyumunu 
gösteren kanıtlar 

- Eğitim Bilgi Sistemi 

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232   

-Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin 
kanıtlar 

- Eğitim Bilgi Sistemi 

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

-Programlarda öğrenci İş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımının sağlandığına ilişkin 
belgeler ve mekanizmalar 

- İş Yükü (AKTS) Belirleme Anketi (http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/ ) 

-İş yükü temelli kredilerin geribildirimler doğrultusunda güncellendiğine ilişkin kanıtlar (Konu 
ile ilgili bölümümüzde kanıt bulunmamaktadır.) 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

-Programların izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin periyot (yıllık ve program süresinin 
sonunda) ilke, kural, gösterge, plan ve uygulamalarla ilgili gösterge bulunmamaktadır. 

-Programların yıllık öz değerlendirme raporları (Program çıktıları açısından değerlendirme)  

Bölüm web sayfasında birim öz değerlendirme raporları yayınlanmaktadır. 

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji  

-Programların yıllık ve program süresi temelli izlemelerden hareketle yapılan iyileştirmeler 
(Tüm Akademik Birimler) 

Konuyla ilgili bölümün iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Program çıktıları 
değerlendirme anketleri 2022-Aralık itibariyle ikinci kez uygulanmış olup raporlanarak 
bölümün durumu izlenmektedir. Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü̈ bünyesinde 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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uygulanan anketler ile öğrencilerin birim/programlarından memnuniyet düzeyleri 
ölçülmektedir. 

 (http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/) 

-Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda paydaşların bilgilendirildiği uygulamalar
(Tüm Akademik Birimler)

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından bölüme iletilen ilgili anket sonuçları (Ders-
Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri, Akademik Danışman Memnuniyet 
Anketleri) ve Bölüm tarafından uygulanan program çıktıları değerlendirme öğrenci 
anketlerinin bulguları bölüm akademik kurul toplantılarında öğretim elemanları ile 
değerlendirilmektedir ve iyileştirme önerileri Dekanlığımıza iletilmektedir. 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

-Ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerinin varlığı

Bölümde öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, sürece ve performans odaklı disiplinler 
arası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer 
verilmesi çalışmaları devam etmektedir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, 
öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklı. Teknolojinin sunduğu olanaklar ve proje 
temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla ders planı zenginleştirilmeye çalışılmaktadır. Ayrıca 
öğrencilerin derslere aktif katılımını sağlayan değerlendirme kriterleri (kısa sınav / 
ödev) uygulanmaktadır. 

http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=232   

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

-Programlardaki uygulama örnekleri

Bölüm dersleri 2021-2022 Bahar döneminde karma olarak yürütülmüştür. 2022-2023 
Güz dönemi itibariyle 5i dersleri dışında tüm dersler yüz yüze yürütülmektedir. Bahar 
yarıyılı için uzaktan öğretim yoluyla verilen dersler için öğrenci başarıları canlı sınav, 
ödev yükleme ve yüz yüze sınavlar şeklinde ölçülmüştür. Ayrıca ölçme yöntemlerinin 
başarısı ile ilgili geri bildirimler; üniversitemiz kalite koordinatörlüğü aracılığı ile 
uygulanan uzaktan eğitim sisteminin değerlendirilmesi öğrenci anketleri ile bahar 
dönemi için değerlendirilmiştir. 2022-2023 Güz dönemi için yüz yüze derslerin 
değerlendirmeleri; arasınav, ödev, uygulama, kısa sınav, dönem sonu sınavı gibi farklı 
ölçme yöntemleri ile yapılmaktadır. 

http://w3.bilecik.edu.tr/ue/   

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/  

-Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan sınav örnekleri (programda yer verilen farklı ölçme
araçlarına ilişkin)

- Yüz yüze yazılı sınav (Evrakları sınav dönemi sonunda Dekanlığa teslim edilmektedir.)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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- Uzaktan eğitim sisteminde yapılan ödev yükleme ve canlı sınav örnekleri Açık ve Uzaktan 
Öğrenme Araştırma ve Uygulama Merkezi ders portalında mevcuttur. 

(http://w3.bilecik.edu.tr/ue/)  

-Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 
ilişkilendirildiğini, öğrenci iş yükünü temel aldığını* gösteren ders bilgi paketi örnekleri 

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 
ilişkilendirildiğine yönelik çalışmalar devam etmektedir ve derslerimiz için ilgili gerekli 
bilgiler eğitim bilgi sistemine girilmeye başlanmıştır. 

-İzleme ve paydaş katılımına dayalı iyileştirme kanıtları 

Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü aracılığı ile anket uygulama takvimine uygun 
şekilde yapılan “Uzaktan Eğitim Sürecinin Değerlendirilmesi Öğrenci Anketleri 
(Bahar-2022), DersÖğretim Elemanı Değerlendirme Öğrenci Anketleri, İş Yükü 
(AKTS) Belirleme ve Memnuniyet Anketleri ile öğrencilerin sürece katılımı düzenli 
olarak izlenmektedir. İyileştirme çalışmaları ise devam etmektedir. 

http://w3.bilecik.edu.tr/kalite/anket/  

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

-Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar 

Tüm bilgilendirmeler bölüm web sitesi üzerinden öğretim üyeleri tarafından yapılır. 
Ayrıca bölüm sosyal medya hesapları üzerinden bilgilendirmeler yapılmaktadır. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

-Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek, diploma onayı ve yeterliliklerin 
sertifikalandırılmasına ilişkin tanımlı süreçler ve mevcut uygulamalar 

Bölümümüzde kariyer danışmanı sistemi bulunmaktadır. Kariyer danışmanı mevcut 
öğrencilerin çalışma alanlarına yönlendirilmesi ve mezunların çalışma alanlarının 
takibini yapmaktadır. 

Kariyer Danışmanı Doç. Dr. Sinem Türkteki- Mezunlarla iletişim kurulmuş ve çalışma 
alanları tespit edilmiştir. 

Kanıt Belgeler: 

- B.2.4 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

-Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumu, geliştirilmesine ilişkin planlamalar 
ve uygulamalar  

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Bölüm kitaplığı (Emekli Öğretim Üyesi Prof.Dr. Turan Efe’nin kitapları ve çeşitli 
enstitülerden temin edilen kitaplar, bölüm kitaplığında raflara göre sistemli bir şekilde 
kataloglanmış olup, bu katalog bölüm web sayfasında öğrencilere sunulmuştur.  

https://bilecik.edu.tr/arkeoloji/Icerik/Yay%C4%B1n_Katalo%C4%9Fu_b7493   

-Öğrenme kaynaklarına erişilebilirlik kanıtları (Uzaktan eğitim dahil) 

Tüm öğrencilerin kullanımına yönelik olan bölümümüz alt yapı birimleri aşağıdaki 
gibidir: Prof. Dr. Turan Efe Laboratuvarı: Bir ana Laboratuvar (164 m2), bir arşiv odası 
(27 m2) ve bir depo odasından (64 m2) oluşan bölümüz laboratuvar kompleksi. 
İçerisinde üç lavabodan oluşan geniş bir yıkama alanı, fotoğraf stüdyosu, çizim 
masaları, arkeolojik malzeme vitrini, çelik raf sistemleri, dosya dolapları bulunmaktadır. 
Bu laboratuvar kompleksinin dışında tüm öğrencilerimizin kullanımına açık olan bir 
seminer kitaplığı, mimari çizim odası, proje odası da mevcuttur. Yine deneysel arkeoloji 
faaliyetlerinin ve arkeoloji uygulamalarının yürütüldüğü Arkeoloji Uygulama Alanı da 
bölümümüz alt yapısı içinde yer almaktadır. 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

-Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler 

Öğrenci danışmanları bulunmaktadır. 

3. Sınıf: Arş. Gör. Yusuf Tuna 

4. Sınıf: Arş. Gör. Yusuf Tuna 

Yüksek lisans programı öğrencilerinin danışmanları bölümümüz öğretim üyelerinden 
oluşmaktadır. 

-Varsa uzaktan eğitimde akademik ve teknik öğrenci danışmanlığı mekanizmaları ve tanımlı 
süreçler 

- Bölümde tanımlı süreçlere (yönetmelik, yönerge, kılavuz vb.) göre akademik 
danışmanlık uygulamaları vardır. 

-Öğrencilerin Danışmanlara Erişimine İlişkin Mekanizmalar 

Öğrenciler danışmanlarına belirlenen danışmanlık gün ve saatlerinde ulaşabilmektedir. 
Ayrıca öğrenciler danışmanlarına e-posta yoluyla veya OBS sistemi üzerinden 
ulaşmaktadır. Öğrencilerin danışmanlar ile görüşme saatleri haftalık program şeklinde 
web sitesinden duyurulmaktadır. 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

-Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına 
yönelik uygulamalar 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Öğretim üyeleri derslerini kendi uzmanlık alanlarına ve bölümün ihtiyaçlarına göre 
kendileri planlamaktadır. 

-İzleme ve iyileştirme kanıtları  

Bölüm toplantıları yoluyla karar alınmaktadır. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

-Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere 
yapılan planlama, uygulama ve iyileştirme kanıtları  

Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansı Kalite Komisyonu Akademik Veri 
İzleme ve Değerlendirme Çalışma Grubu tarafından izlenmekte bölümde takdir veya 
ödüllendirme gibi bir uygulama bulunmamaktadır. 

C. ARAŞTIMA GELİŞTİRME 

C.1. Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar 

-Araştırma çerçevesinde yapılan stratejik ortaklıklar (Kamu veya özel)  

Bölümün kurulduğu tarih olan 2011 yılından günümüze her kazı ve yüzey araştırması 
sezonunda TC. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın sağladığı katkılar ile 12 aylık arkeolojik 
kazı çalışması sürdürülmektedir. Buna ek olarak Türk Tarih Kurumu ve Belediyeler gibi 
kurumlardan temin edilen destekler ile araştırmalara destek sağlanmaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

- C.1.2.a: Eskişehir İli, Seyitgazi İlçesi- Küllüoba Arkeolojik Kazı Çalışmaları 2022  

- C.1.2.b: Kütahya İli, Tavşanlı İlçesi-Tavşanlı Höyük Arkeolojik Kazı Çalışmaları 
2022  

- C.1.2.c: Eskişehir-Kütahya İli Yüzey Araştırmaları 2022  

- C.1.2.d: Bilecik İli Yüzey Araştırması 2022 

- C.1.2.e: Bilecik İli İnhisar İlçesi Gedikkaya Kazısı 2022 

- C.1.2.f: TTK Protokolü 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikler ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

-Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama ve 
uygulamalar (destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş birliği çalışmaları vb.)  

- Bölümümüz öğretim üyeleri atanma ve yükseltilme kriterlerinde araştırma yetkinliğini 
de ölçen kriterler bulunmaktadır. Birimde, öğretim elemanlarının araştırma 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik uygulamalar 
yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir. 

- Bölüm, işe alınan/atanan akademik personelin gerekli yetkinliğe sahip olmasını 
Akademik Atama ve yükseltilme kriterleri ile güvence altına almaktadır. 

- Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için kongre, 
sempozyum, proje (TUBITAK destekli) ve BAP destekleri ile yeterli olanaklar 
sağlanmaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

- C.2.1 

- Araştırma kadrosu; araştırma, teknoloji geliştirme veya sanat faaliyetleri araştırma 
performansı teşvik edilmektedir. Atama ve yükseltme usullerinde araştırma 
performansının yeri açık şekilde tanımlanmıştır. 

- Bölümde ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar 
ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi 
çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. 
Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.  

- Bölümün mevcut araştırma faaliyetleri belirlenen hedefleriyle uyumludur. 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

-Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturulmasına 
yönelik mekanizmalar  

- Bölümde ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar 
ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi 
çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalara yönelik çalışmalar devam 
etmektedir. 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

-Araştırma performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler  

- Bölümün araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin etkinlik düzeyi/performansı verilere 
dayalı ve periyodik olarak ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Bölümün araştırma 
faaliyetleri her yıl Dekanlık tarafından performans göstergeleri olarak istenmektedir.  

Kanıt Belgeler: 

- C.3.1 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



- Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Deniz Sarı Bilecik Arkeoloji Müzesi’nin 
Gedikkaya arkeolojik kazı çalışmalarına Bilimsel Danışmanlık yaparak katkı 
sunmuştur. 

- İlimiz ve çevre illerden okul öncesi öğrencilere kültürel miras bilincinin 
geliştirilmesine yönelik uygulamalı etkinlikler düzenlenmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

D.2.a 

D.2.b 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



T.C
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞI - ARKEOLOJİ BÖLÜM 

BAŞKANLIĞI
AKADEMİK KURUL KARARI

*BS9B2RRNLS*

Toplantı Tarihi
07.11.2022

Toplantı No
03

GÜNDEM:

Bölümümüzde 2023 yılı için ihtiyaç duyulan akademik kadro taleplerinin "Devlet 
Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına 
İlişkin Yönetmelik" gereği görüşülmesi.

KARAR:

Bölümümüzün 2023 Yılı İçin Yıllık Kadro Planı Ek'teki şekliyle uygun bulunmuş olup; konunun 
Dekanlık Makamına arzına; 

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 Doç. Dr.  Murat TÜRKTEKİ
Prohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

 Doç. Dr.  Sinem TÜRKTEKİ
Tarih Öncesi Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı V.

 Dr. Öğr. Üyesi  Hüseyin ERPEHLİVAN
Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı 

 Doç. Dr.  Mustafa Erkan FİDAN
Ortaçağ Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı

Evrak Tarih ve Sayısı: 07.11.2022-133758

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: A.1.1.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI YILLIK PLAN KADRO TALEPLERİ

Sıra Birim Bölüm A.B.D./PR. Kadro
Adedi Kadro Unvanı AÇIKLAMA Gerekçe

1 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Protohistorya ve Önasya
Arkeolojisi 2 Profesör

Bölümümüz Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir
doçent ve bir araştırma görevlisi bulunmaktadır. Yüksek lisans programının da
yürütüldüğü anabilim dalı olan Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi kapsamında çok
sayıda ders yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders
yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan Bölümümüzde çok sayıda kazı çalışması
yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize önemli katkılar
sağlamaktadır. 2022 yılında Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri doluluk oranı % 99
olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim görecek öğrenci
talebine cevap vermek üzere, söz konusu kazı projeleri ve ilgili derslerin de
yürütülebilmesi için Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda
çalışmaları olan iki profesör öğretim üyesine ihtiyaç duyulmaktadır.

2 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Protohistorya ve Önasya
Arkeolojisi 1 Doktor Öğretim Üyesi

Bölümümüz Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir
doçent ve bir araştırma görevlisi bulunmaktadır. Yüksek lisans programının da
yürütüldüğü anabilim dalı olan Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi kapsamında çok
sayıda ders yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders
yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan Bölümümüzde çok sayıda kazı ve yüzey
araştırması çalışması yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize
önemli katkılar sağlamaktadır. Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri doluluk oranı %
99 olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim görecek öğrenci
talebine cevap vermek üzer ve söz konusu kazı projelerinde görev alıp, ilgili
derslerin de yürütülebilmesine yardımcı olacak bir doktor öğretim üyesine ihtiyaç
duyulmaktadır.

3 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Tarih Öncesi Arkeolojisi 1 Doçent

Bölümümüz Tarihöncesi Arkeolojisi Anabilim Dalı'nda halihazırda bir doçent
bulunmaktadır. Hem lisans hem de yüksek lisans programlarının ikisinde de yoğun
ders yüküne sahip söz konusu anabilim dalında bu durum öğretim elemanı üzerinde
fazlaca bir ders yükü oluşturmaktadır. Diğer yandan, bölümümüz bünyesinde, hem
İlimize hem de bölgemize önemli katkılar sağlayan çok sayıda kazı ve yüzey
araştırması çalışmaları yürütülmektedir. Ülkemiz çapında arkeoloji bölümleri
doluluk oranı % 99 olmuştur. Bu kapsamda önümüzdeki yıllarda eğitim-öğretim
görecek öğrenci talebine cevap vermek üzere söz konusu bu kazı projelerinde görev
aıp, ilgili derslerin de yürütülebilmesine yardımcı olacak ve bu alanda çalışmaları
olan bir doçent öğretim üyesi ihtiyaç duyulmaktadır.

4 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Tarih Öncesi Arkeolojisi 1 Araştırma Görevlisi

Bölümümüz Prehistorya Anabilim Dalı'nda halihazırda araştırma görevlisi yoktur.
Bölümümüzde lisans ve yüksek lisans programı kapsamında çok sayıda ders
yürütülmektedir. Bu durum öğretim elemanları üzerinde yoğun bir ders yükü
oluşturmaktadır. Aynı zamanda, bölümümüzde çok sayıda kazı çalışması
yürütülmekte olup bu çalışmalar hem İlimize hem de bölgemize önemli katkılar
sağlamaktadır. Söz konusu kazı projelerinde görev alıp, ilgili derslerin de
yürütülebilmesine yardımcı olması ve Bölümdeki çeşitli iş yükünün yürütülebilmesi
amacıyla Prehistorya Anabilim Dalı'na bir araştırma görevlisi kadrosuna ihtiyaç
duyulmaktadır.

5 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Klasik Arkeoloji 1 Doçent

Bölümümüz Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı bir öğretim üyesi ile eğitim ve araştırma
faaliyetlerini yürütmektedir. Bölümümüzün bu yıl açılması son derece muhtemel
olan lisans programı, yüksek lisans programı ve araştırma çalışmalarına katkı
verecek, Demir Çağı konusunda çalışmaları bulunan bir Doçent öğretim üyesine
ihtiyaç duyulmaktadır.

Sayfa 1
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6 İnsan ve Toplum Bilimleri Arkeoloji Klasik Arkeoloji 1 Doktor Öğretim Üyesi

2011 yılında kurulan bölümümüz, 2014 yılından itibaren Klasik Arkeoloji Anabilim
Dalı'nda aynı anda üç adet araştırma görevlisi istihdam etmiştir. Öğretim elemanı
eksikliğinden dolayı bu araştırma görevlileri, bölümün Klasik Arkeoloji alanındaki
derslerinden de sorumlu olmuşlardır. Ancak şu anda söz konusu araştırma
görevlilerinden biri azami çalışma süresini tamamladığı için, diğeri ise doktora
programından mezun olduğu için ilişikleri kesilmiştir. Üçüncü araştırma görevlisi de
doktora eğitimi için başka bir üniversiteye görevlendirme almıştır. Türkiye'deki
Arkeoloji ile ilgili buluntuların ve kalıntıların en az %40'ından fazlası Klasik
Arkeoloji alanında olduğundan dolayı bölümlerin lisans ders programları Klasik
Arkeoloji konularını da içermek zorundadır. Bölümümüz lisans derslerinde Klasik
Arkeoloji dersleri şu anda yalnızca bir öğretim üyesi tarafından verilmektedir. Bu
derslerden bazıları söz konusu öğretim üyesinin uzmanlık alanı dışında da
kalmaktadır. Ayrıca daha donanımlı arkeologlar yetiştirmek için lisans ders
programına Klasik Arkeoloji alanındaki yeni derslerin entegre edilmesi de elzemdir.
Tüm bunlara ek olarak 2022 yılında Arkeoloji alanında lisans kontenjanlarının
dolması ve önümüzdeki yıldan itibaren bölümümüzde lisans eğitiminin devam
ettirilmesi son derece yüksek ihtimaldir. Neticede Bölümümüz Klasik Arkeoloji
Anabilim Dalı, Hellenistik ve Roma Dönemi konusunda uzmanlığa sahip bir öğretim
üyesine aciliyetle ihtiyaç duymaktadır

Sıra Birim Bölüm A.B.D./PR. Kadro
Adedi Kadro Unvanı AÇIKLAMA Gerekçe

Sayfa 2
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSEBUZFYJS Pin Kodu :20713 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-060.99-143601 26.12.2022
Konu :Paydaş Görüşleri Hk.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 06.12.2022 tarihli, 139366 sayılı yazı.

İlgi yazı gereği; Kalite süreçleri açısından 2022 yılı içerisinde paydaş görüşlerimiz ekte 
sunulmaktadır.

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Bölüm Başkanı

Ek:Paydaş Görüşleri (3 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.12.2022-143601

KANIT: A.4.1.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Sayı : E-46520358-150[150]-3298749

Konu : Veri Talebi Hk.
 

ESKİŞEHİR VALİLİĞİNE
(İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)

 
İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'nın 16.12.2022 tarihli

ve E-83561539-900-141989 sayılı yazısı.
 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümünün
Kalite Değerlendirme Raporunda kullanılmak üzere Arkeoloji Bölümü öğretim üyelerinin Müze
Müdürlüğümüzde yaptığı veya ortaklaşa gerçekleştirdiği çalışmaları belirten ve görüş içeren bir yazının
gönderilmesi ilgi yazı ile istenmektedir.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ İlimiz, Seyigazi İlçesi, Yenikent Mahallesinde bulunan
Küllüoba Höyük Kazı Çalışmalarının 2019 yılından itibaren kazı başkanlığı görevini yürütmektedir. Doç.
Dr. Mustafa Erkan FİDAN 2017-2020 yılları arasında Eskişehir-Kütahya Tarihöncesi Dönem Arkeoloji
Yüzey Araştırmaları çalaışmalarını İlimiz sınırları içersinde gerçekleştirmiştir. Bu çalışmalar ile bugüne
kadar müzemize ve bilim dünyasına çok sayıda eser kazandırılmış olup, çalışmalar müzemizle uyum
içerisinde sürdürülmüştür. Bölümün öğretim üyelerinden Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ, Doç. Dr. Mustafa
Erkan FİDAN ve Arş. Gör. Yusuf TUNA 2022 yılında Müzemizde düzenlenen "Eskişehir İli Kazı ve

nda, "  "Yüzey Araştırmaları ile Müze Çalışmaları Sempozyumu" Eskişehir'in En Eski Şehri Küllüoba",
 ve EKAR Projesi Kapsamında Eskişehir Yüzey Araştırmalarının Genel Değerlendirilmesi"

 başlıklı bildirileri ile"Hikayesi Yarım Kalmış Bir Erken Tunç Çağı Yerleşmesi Keçiçayırı"
katılmışlardır. 2022 yılında Müzemizde düzenlenen diğer bir etkinlik olan Tarihöncesi'nden Osmanlı'ya
Mühür Sergisi Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ'nin bilimsel desteği ile gerçekleşmiştir. Bu bağlamda
bölümün öğretim üyelerinin bilimsel destekleri 2022 yılında Müzemiz ve İlimize önemli katkılar
sağlamıştır.

Konunun Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına iletilmesi
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 

 

T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Eskişehir Müze Müdürlüğü

Atatürk Bulvarı No:64 26020 ODUNPAZARI-ESKİŞEHİR
muze2603@kultur.gov.tr
Tel:02222301371Faks:02222301749
KEP Adresi : eskisehirkulturturizm@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hayrettin Cihan
KÜÇÜKOYUK

Tekniker

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: FE2868A2-3A8F-4953-BF4E-0160EB619C18 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys
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Birim Bölüm KisaAd TcKimlikNo Ad Soyad DogumTarihi GSMTelefon Ad Tarih
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13682921068 Tarık ÇETİN 8.05.1995 905318944033,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41002003538 Muhammet Ali ÇELİK 19.09.1994 905348335354,00 Mezun 8.02.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 73444018382 Caner DEMİRTAŞ 14.11.1993 5370200221,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 40744997600 Gizem ARSLAN 14.09.1993 905345956750,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41581892974 Kübra ARAL 19.01.1993 5456036703,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 34739209816 Fatma SEVİL 21.08.1993 5378684554,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 14306883878 Ali Nihat ÖZTEKMEN 18.02.1993 905467606006,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 15274995440 Deniz KESKİN 1.11.1992 905428342977,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32677218792 Betül AKÇAY 23.05.1995 905358201973,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 49846641664 Damla KURUDAL 16.12.1994 5454304131,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 16321073586 Mine ÇELİK 14.09.1994 905352182138,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 42667665574 Özgür KÜRKLÜ 11.10.1993 905052866956,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18373459134 Elif DEMİRPEHLEVAN 3.03.1994 905344564856,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11306225448 Burcu SAYGILI 4.05.1993 5384132628,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39448443100 Nesrin ÖZDEMİR 13.06.1994 905349664927,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21032692230 Fatmanur ERTÜRK 30.04.1995 905343733418,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 35672046698 Özlem SERİN 13.10.1996 905415610319,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18298884356 Gözde TUTAK 6.11.1993 5462426023,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18811682926 Dilşah ÖZTÜRK 4.11.1991 905353939097,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 27436796598 Serkan ATAY 12.06.1991 5383073316,00 Mezun 11.02.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 47131083748 Hikmet KARAAL 25.08.1992 905316252809,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 23158325122 Mürüvvet YILDIRIM 31.03.1991 5452578918,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39487924264 Ahmet VADİ 25.03.1990 905316427056,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11759886432 Ebru AKGÜL 10.11.1993 5380371037,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39719163560 Zeynep AKGÜL 9.08.1996 905052161768,00 Mezun 4.10.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 19537325050 Ebru Meltem SAYAR 13.08.1993 905412398915,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17258136092 Yakup ATAHAN 12.11.1991 5386138543,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 66118185220 Kaan TURGUT 10.07.1992 905458751081,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25979645984 Derya KAYA 10.05.1994 905071301188,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39451443036 Ufuk ÖZDEMİR 12.06.1991 5396219399,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 56146379180 Gamze SAYIN 7.05.1991 905354484085,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41431180800 Zerrin TİMUR 10.11.1992 905336137780,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17203855146 Hasan KARATAŞ 7.01.1992 5448667316,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 20900543698 Volkan ARTAN 24.02.1994 5455749246,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18853252644 Aydın TEPE 10.07.1991 905448547930,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30992225068 Selçuk ÜNLÜ 27.04.1991 905373001225,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 34561464452 Mustafa YILMAZ 12.08.1994 5302843869,00 Mezun 21.09.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 36743174500 Gamze Nur MERİÇ 24.11.1994 5317685057,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 22634039256 Cezmi DÜŞTÜ 17.09.1993 5353982766,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 33700534094 Akasya Betül PATAN 3.12.1985 5332777873,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21082574616 Neslişah ÖZKAN 7.09.1992 5070947016,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25175621638 Tayfun BÖLÜK 8.11.1991 905373720140,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13352624534 Seda KÖMÜRCÜ 12.03.1993 905435360319,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25255410060 Zafer ULUKARADOĞAN 24.02.1992 905365825004,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30133420826 Evrim ÇÜRÜK 26.06.1993 905383591740,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30172259784 Şevkiye AKPINAR 1.05.1992 5424371046,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 62200038900 Berna BULUT 6.06.1995 905353393113,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13204626778 Abdulkerim AKYILDIZ 13.07.1994 905435466237,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24850497582 Yunus ÇALIŞKAN 1.05.1991 5317052233,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 69937068200 Derya KURT 2.04.1993 905359883567,00 Mezun 1.02.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24050707184 İshak TAŞ 5.05.1992 5445262575,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32818496898 Gökhan BEŞLİ 20.02.1992 905346155499,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 23170414002 Aykut YILMAZER 8.09.1991 905459216282,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 44308126086 İsmail AYDIN 3.10.1992 5536032975,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25369147692 Okan ÖZDEMİR 13.07.1992 905346267705,00 Mezun 1.02.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 22151596348 Nesrin ŞEN 26.08.1993 5308708876,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32131124614 Arif Semih YARAR 14.03.1991 5389720176,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11929804082 Mertcan KAVAS 23.08.1993 905313994472,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 12791901572 Fatma ŞAHİN 31.05.1994 905374359688,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 10533062550 Fatih KARADAŞ 27.12.1994 5433115663,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 29020997930 Davut İNALKAÇ 5.06.1991 5388551129,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 39193297980 Çağla ÇETİN 25.12.1995 905334560373,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32395580768 Güngör Aybüke ERSAN 25.06.1994 905312100734,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 31681525360 Mesut AKTÜRK 4.08.1992 534430386,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 11788803400 Neşe ZEYTİN 17.03.1994 905414015193,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 41704963970 Aytül KORKMAZ 2.07.1994 905312367185,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 17872713624 Hasan Giray ÖZATALAY 1.06.1990 5368687578,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 68470192984 Ayşe GÜRSOY 18.05.1994 905325044466,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 32344193100 Mücahit SEVİM 25.11.1994 905312996427,00 Mezun 7.09.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 30610091730 Muhammet ORHAN 1.12.1991 5457888849,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 12988844408 Esin EROL 30.08.1995 5452519716,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 29947596810 Fadime SAYLAN 3.01.1994 5342981447,00 Mezun 27.06.2016

Kanıt A.4.1.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 24028400550 Büşra AJDER 27.03.1994 5347350640,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 66643051618 Cihat Çağrı PAMUK 1.09.1991 5319489807,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 47794770184 Burcu ŞAHİN 9.04.1992 905343257533,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 13087759426 Birsen COŞKUN 9.03.1962 905427451611,00 Mezun 27.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 50524404464 Fatma Nur TATLI 20.08.1991 905077816389,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26569635798 Habip ÇALI 19.09.1993 5313243608,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 10222103472 Emre YAŞAR 9.12.1990 905069513673,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 52345326628 Remzi ÖZBEK 3.10.1959 905324464402,00 Mezun 13.06.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26305711656 Gamze AKSUNGUR 8.12.1995 5342379617,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 55786341144 Ebru DİKMEN 14.04.1992 905068151429,00 Mezun 20.07.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 54082174876 Şemsettin AKYOL 1.09.1992 5312125156,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 25871562938 Seydi NİLGÜL 1.01.1991 905445546844,00 Mezun 20.08.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 50860531312 Batıkan BORA 6.02.1992 905063117356,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 16799418230 Osman ÇETİNKAYA 15.06.1992 905303480440,00 Mezun 30.05.2018
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 21208248254 Osman DENGİZ 1.02.1992 5344948368,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 46795023916 Sümeyya DİNÇ 20.05.1992 5074860285,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 51985312374 Yunus Tahsin GÜRLEK 1.04.1995 5394116589,00 Mezun 21.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18503773116 Aysel ÇAM 31.08.1992 5379935771,00 Mezun 30.06.2015
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 40276262368 Mukaddes AYVAZ 17.09.1994 5346420620,00 Mezun 14.06.2017
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 18065817624 Ferhat KUBAT 28.08.1992 905419501949,00 Mezun 27.06.2016
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji N.Ö. 26939455834 Bengücan Deniz BAKI 31.10.1994 905444020108,00 Mezun 13.06.2018

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Gamze Meriç Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5317685057
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Şemsettin Akyol Arkeoloji 2015 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5312125156
Serkan Atay Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5383073316
İsmail Aydın Arkeoloji 2015 Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Polis 5536032975
Batıkan Bora Arkeoloji 2015 Serbest arkeolog 5063117356
Osman Dengiz Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5344948368
Davut İnalkaç Arkeoloji 2015 Taşıma Şirketi Sahibi 5388551129
Hasan Karataş Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5448667316
Ferhat Kubat Arkeoloji 2015 LCW Satış Danışmanı 5419501949
Muhammet Orhan Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5457888849
Ufuk Özdemir Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5396219399
Cihat Çağrı Pamuk Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5319489807
Kaan Turgut Arkeoloji 2015 Emniyet Müdürlüğü Polis 5458751081
Ahmet Vadi Arkeoloji 2015 Restaurant İşletmecisi 5316427056
Aykut Yılmazer Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Asker 5459216282
Volkan Artan Arkeoloji 2017 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5455749246
Cezmi Düştü Arkeoloji 2017 Olivium Hummel Satış Danışmanı 5353982766
Mustafa Yılmaz Arkeoloji 2017 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5302843869
Kerim Akyıldız Arkeoloji 2018 Asker 5435466237
Habip Çalı Arkeoloji 2018 Cankurtaran 5313243608
Fatih Karadaş Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5433115663
Hasan Giray Özatalay Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5368687578

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Adı Soyadı Mezun Olduğu Bölüm Mezuniyet Yılı Çalıştığı Kurum Mesleği/Pozisyonu Mobil İletişim Numarası
Aysel Çam Arkeoloji 2015 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Aikido öğretmeni 5379935771
Sümeyya Dinç Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5074860285
Fatma Nur Tatlı Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5077816389
Zerrin Timur Arkeoloji 2015 x Ev hanımı 5336137780
Mürüvvet Yıldırım Arkeoloji 2015 MEB Öğretmen 5452578918
Sevde İgal Arkeoloji 2016 Cafe sahibi
Kübra Aral Arkeoloji 2016 Lima Design Desinatör 5456036703
Büşra Ajder Çelikbilek Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5347350640
Kübra Aydın Aral Arkeoloji 2016 x Ev hanımı 5456036703
Dilşah Öztürk Arkeoloji 2016 Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Felsefe Öğrencisi 5353939097
Gizem Arslan Arkeoloji 2016 x İşsiz 5345956750
Burcu Saygılı Arkeoloji 2016 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5384132628
Fadime Saylan Arkeoloji 2016 Emniyet Müdürlüğü Polis 5342981447
Ebru Dikmen Arkeoloji 2016 Sözleşmeli Öğretmen 5068151429
Mukaddes Özdemir Arkeoloji 2017 x Ev hanımı 5346420620
Mine Çelik Arkeoloji 2017 x İşsiz 5352182138
Ayşe Gürsoy Arkeoloji 2017 x Polislik başvuru sürecinde 5325044466
Elif Demirpehlivan Arkeoloji 2017 Serbest arkeolog 5344564856
Fatma Sevil Arkeoloji 2018 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arkeolog 5378684554
Akasya Betül Patan Arkeoloji 2018 Estetik merkezi sahibi 5332777873
Dilek Aköz Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5375649760
Kübra Tarı Kayhan Arkeoloji 2018 x Ev hanımı 5352550792
Zeynep Akgül Arkeoloji 2018 x İşsiz 5052161768
Hatice Diğer Arkeoloji 2018 x İşsiz 5458260180
Nesrin Özdemir Arkeoloji 2018 x İşsiz 5349664927
Özlem Serin Arkeoloji 2018 x İşsiz 5415610319
Meryem Şirin Arkeoloji 2018 Karate Hocası 5370538457
Esin Erol Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5452519716
Neslişah Özkan Arkeoloji 2018 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Öğrencisi 5070947016
Bengücan Deniz Baki Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5444020108
Berna Bulut Arkeoloji 2018 Serbest arkeolog 5353393113

Öğrencinin,

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSUBR7MNZ4 Pin Kodu :20482 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-903.07.01-121579 22.09.2022
Konu :Bölüm Kariyer Danışmanlarının 

Belirlenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 21.09.2022 tarihli, 121149 sayılı yazı.

İlgi yazı gereğince Bölümümüz Kariyer Danışmanı olarak Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ 
görevlendirilmiştir.

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
Bölüm Başkanı V.

Ek:Tablo(1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Sayın Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 22.09.2022-121579
B.2.4

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Mezun Öğrenciler

Bölüm Bazında Kariyer Danışmanları Listesi

Bölümü Unvanı Adı Soyadı
Türk Dili ve Edebiyatı
Arkeoloji Doç. Dr. Sinem TÜRKTEKİ
Tarih
Coğrafya
Psikoloji

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

02.06.2022Sayı : E-94949537-160.01.01-2564904

Konu : Eskişehir İli, Seyitgazi İlçesi, Küllüoba
Höyük Kazı İzni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 17.12.2021 tarihli ve
83561539-604.99.05.01-E.64745 sayılı yazısı.

Eskişehir ili, Seyitgazi ilçesi, Küllüoba Höyükte [Proje numarası-
CK012602(2022)] Bakanlığımız ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi adına Doç. Dr. Murat
TÜRKTEKİ başkanlığında yapılan çalışmalara, ilgi yazı ekinde yer alan çalışma programı ve harita
kapsamında, ekli listede belirtilen heyet üyeleri ile 2022 yılında devam edilmesi Bakanlığımızca uygun
görülmüştür.

Söz konusu kazıya Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Doç. Dr. Deniz SARI'nın Kazı
Başkan 1. Yardımcısı, yine Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Araş. Gör. Yusuf TUNA'nın Kazı
Başkan 2. Yardımcısı olarak katılmaları uygun görülmüş olup Bakanlık adına yetkili uzman olarak 
Eskişehir Müzesi Müdürlüğü uzmanı Gürol TALİ görevlendirilmiştir.

1.Kazı başlangıç tarihinin, Bakanlığımız yetkili uzmanına ve ilgili müzesine en az bir hafta
önceden yazılı olarak bildirilmesi,

2.Yazımız ekindeki ruhsatnamelerden birinin alıkonulup diğerinin imzalanarak çalışmaya
başlanılmadan önce iade edilmesi,

3.Kazıda çalıştırılan işçilerin temini ile bunlara ilişkin her türlü mali işlemlerin kazı başkanı
tarafından mahallinde gerçekleştirilmesi,

4.Kazı harcamalarının öncelikle Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin ilgili maddeleri
kapsamında yerine getirilmesi,

5.Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Kültür ve Tabiat
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönergenin 9/ss maddesi uyarınca yerine getirilmesi,

6.Söz konusu çalışmaların ilgili mevzuat kapsamında, çevre düzeni, koruma, restorasyon,
konservasyon ve yayın ağırlıklı olarak gerçekleştirilmesi,

7.Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak kazı başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi hususlarında bilgilerinizi
ve gereğini rica ederim.

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dr. Serpil
ÖZDEMİR ÖZBEY
Müze Araştırmacısı

Telefon No:(312) 470 62 40

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D864CC37-1117-4D6C-A5AB-7B0003548F01 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN

20.04.2022Sayı : E-94949537-160.01.01-2423727

Konu : Kütahya İli, Tavşanlı İlçesi, Tavşanlı
Höyük Kazı İzni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 06.12.2021 tarihli ve 52300778-62438 sayılı
yazısı.

Kütahya ili, Tavşanlı ilçesi, Tavşanlı Höyükte [Proje numarası- CK014302(2022)] Bakanlığımız
ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi adına Doç. Dr. Mustafa Erkan FİDAN başkanlığında yapılan
çalışmalara, ilgi yazı ekinde yer alan çalışma programı ve harita kapsamında, ekli listede belirtilen
heyet üyeleri ile 2022 yılında devam edilmesi Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Söz konusu kazıya Ankara Üniversitesinden Doç. Dr. Hakkı Levent KESKİN'in Kazı Başkan 1.
Yardımcısı, Nişantaşı Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Nihan NAİBOĞLU'nun Kazı Başkan 2.
Yardımcısı olarak katılmaları uygun görülmüş olup Bakanlık adına yetkili uzman olarak Bursa
Restorasyon ve Konservasyon Bölge Laboratuvar Müdürlüğü uzmanı Özlem GÜLER
görevlendirilmiştir.

1.Kazı başlangıç tarihinin, Bakanlığımız yetkili uzmanına ve ilgili müzesine en az bir hafta
önceden yazılı olarak bildirilmesi,

2.Yazımız ekindeki ruhsatnamelerden birinin alıkonulup diğerinin imzalanarak çalışmaya
başlanılmadan önce iade edilmesi,

3.Kazıda çalıştırılan işçilerin temini ile bunlara ilişkin her türlü mali işlemlerin kazı başkanı
tarafından mahallinde gerçekleştirilmesi,

4.Kazı harcamalarının öncelikle Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin ilgili maddeleri
kapsamında yerine getirilmesi,

5.Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Kültür ve Tabiat
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönergenin 9/ss maddesi uyarınca yerine getirilmesi,

6.Söz konusu çalışmaların ilgili mevzuat kapsamında, çevre düzeni, koruma, restorasyon,
konservasyon ve yayın ağırlıklı olarak gerçekleştirilmesi,

7.Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak kazı başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi,

8.Pandemi nedeniyle belirlenen tedbir, tavsiye ve kurallara eksiksiz uyulması hususlarında
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dr. Serpil
ÖZDEMİR ÖZBEY
Müze Araştırmacısı

Telefon No:(312) 470 62 40

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 472BF030-3B1D-47DD-A234-91C2BB561DEE Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Sayı : E-94949537-161.01-2643600

Konu :Yüzey Araştırması ( Doç. Dr. Erkan
FİDAN )

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 10.12.2021 tarihli ve
52300778-63172 sayılı yazısı.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Doç. Dr. Erkan FİDAN başkanlığındaki bir ekip
tarafından,  Eskişehir  ve  Kütahya  illeri    [Proje"Tarih Öncesi Dönem Yüzey Araştırması"
Numarası-YA01264301(2022)] konusunda  yapılmak istenen arkeolojik yüzey araştırmasının
2022  yılında  ilgi  başvuru  ekindeki  çalışma  programı,  harita  ve  ekli  listede  yer  alan  ekip
üyeleriyle gerçekleştirilmesi Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Arkeolojik alanların drone ile hava fotoğraflarının çekilmesi hususunun Sivil Havacılık
Genel  Müdürlüğünün  "İnsansız  Hava  Aracı  Sistemleri  Talimatı"  na  uyularak
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Drone çekimlerinde IHA0 ve IHA1 sınıfı araç kullanılacak
ise  kullanılacak  kişiye  ait  pilotluk  ve  yetki  belgesi  ile  birlikte  ilgili Valilikten  (İl  Emniyet
Müdürlüğü,  İl  Jandarma  Komutanlığı  veya  Kaymakamlık)  izin  alınması  ve  alınan  izin
konusunda  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğünün  çalışma
öncesinde bilgilendirilmesi, bu sınıflar dışında bir araç kullanılacak ise Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğüne başvuru yapılması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırmasına  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı  olarak  Eskişehir  Kültür
Varlıklarını  Koruma  Bölge  Kurulu  Müdürlüğü  uzmanı  Pınar  AKIN  görevlendirilmiştir.
Çalışmaların başlayacağı tarih (10.08.2022 - 15.10.2022) araştırma başkanı tarafından yetkili
uzmana ve ilgili birimine en az bir hafta önceden yazılı olarak bildirilecektir.

1-Yazımız  ekinde  gönderilen  yüzey  araştırması  izin  belgesinin  birinin  alıkonulup,
diğerinin çalışmalara başlamadan önce imzalanarak geri gönderilmesi,

2-2863 Sayılı Kanun'un 6. Maddesi kapsamına giren korunması gerekli taşınmaz kültür
varlıklarına  ve  sit  alanına  ilişkin  tespit  fişlerinin  Araştırma  Başkanı  ve  Bakanlık  Yetkili
Uzmanı tarafından hazırlanarak ilgili Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne araştırma bitiminde
iletilmesi,

3-Yüzey  araştırmasında  tespit  edilen  alanlara  ilişkin  koordinat  bilgilerinin  ED50  6
derecelik  dilime  esas  Türkiye  koordinatları  ya  da  WGS  84  Uluslararası  sisteme  uygun
hazırlanması,  buluntuların  ve  mimari  eserlerin  birer  fotoğraflarının,  plan,  kesit,  çizim  ve
bunların yer aldığı CD ile birlikte yüzey araştırması sonunda hazırlanacak bilimsel raporu ile
Ek  11/B  formunun  ve  çalışılan  alanların  işaretlendiği  haritanın  çalışma  bitim  tarihinden

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

1 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nihan ÖZTÜRK
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 65 28

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 03D7A800-63D3-4B1A-B90E-84F73F12A523 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

22.06.2022 
KANIT: C.1.2.c

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Umut GÖRGÜLÜ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

itibaren  süresi  içinde,  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğüne
iletilmesi,

4-Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla  İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı
Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge'nin 9. Maddesi (v) bendinde belirtilen kültür
varlıklarının toplanmasına ilişkin hususlara uyulması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırması  çalışmalarının  ilgili  mevzuat  kapsamında
gerçekleştirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Yüzey Araştırması İzin Belgesi ( 2 Sayfa)
2 - Ekip Listesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Rektörlüğüne(Ekler konulmadı)
Sayın Erkan FİDAN
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen-Edebiyat
Fakültesi (E Blok) Arkeoloji Bölümü BİLECİK

 

2 / 2

II. TBMM Binası Yanı, ULUS - ANKARA
Telefon: (312) 470 62 31 Fax: (312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr, kazilar@ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nihan ÖZTÜRK
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 65 28

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 03D7A800-63D3-4B1A-B90E-84F73F12A523 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



02.08.2022Sayı : E-77734899-161.01-2766163

Konu : Türk Yüzey Araştırmaları (Dr. Öğr. Üyesi
Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünün 23.12.2021 tarihli ve 52300778-65812 sayılı
yazısı.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN başkanlığındaki bir ekip tarafından Bilecik ili, Osmaneli,
Gölpazarı,Yenipazar, Merkez, Söğüt,  İnhisar, Pazaryeri ve Bozüyük  ilçelerinde   "Bilecik ili Arkeolojik

  [Proje Numarası-YA011102(2022)]  konusunda  yapılmak  istenen  arkeolojik  yüzeyYüzey Araştırması"
araştırmasının 2022 yılında ilgi başvuru ekindeki çalışma programı, harita ve ekli  listede yer alan ekip
üyeleriyle gerçekleştirilmesi kaydıyla Bakanlığımızca uygun görülmüştür.

Arkeolojik  alanların  insansız  hava  aracı  ile  hava  fotoğraflarının  çekilmesi  hususunun  Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğünün "İnsansız Hava Aracı Sistemleri Talimatı" na uyularak gerçekleştirilmesi
gerekmektedir.  İnsansız hava aracı çekimlerinde IHA0 ve IHA1 sınıfı araç kullanılacak  ise kullanacak
kişiye  ait  pilotluk  yetki  belgesi  ile  birlikte  ilgili  Valilikten  (İl  Emniyet  Müdürlüğü,  İl  Jandarma
Komutanlığı veya Kaymakamlık) izin alınması ve alınan izin konusunda Bakanlığımız Kültür Varlıkları
ve  Müzeler  Genel  Müdürlüğünün  çalışma  öncesinde  bilgilendirilmesi,  bu  sınıflar  dışında  bir  araç
kullanılacak ise Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne başvuru yapılması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırmasına  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı  olarak  Bursa  Restorasyon  ve
Konservasyon Bölge Laboratuvarı Müdürlüğü uzmanı Özlem GÜLER görevlendirilmiştir. Çalışmaların
başlayacağı tarih araştırma başkanı tarafından Yetkili Uzmana ve ilgili birimine en az bir hafta önceden
yazılı olarak bildirilecektir.

1-Yazımız ekinde gönderilen yüzey araştırması izin belgesinin birinin alıkonulup, diğerinin
çalışmalara başlamadan önce imzalanarak geri gönderilmesi,

2-2863  Sayılı  Kanun'un  6.  Maddesi  kapsamına  giren  korunması  gerekli  taşınmaz  kültür
varlıklarına  ve  sit  alanına  ilişkin  tespit  fişlerinin  Araştırma  Başkanı  ve  Bakanlık  Yetkili  Uzmanı
tarafından hazırlanarak ilgili Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne araştırma bitiminde iletilmesi,

3-Yüzey  araştırmasında  tespit  edilen  alanlara  ilişkin  koordinat  bilgilerinin  ED50  6  derecelik
dilime esas Türkiye koordinatları ya da WGS 84 Uluslararası sisteme uygun hazırlanması, buluntuların
ve mimari eserlerin birer fotoğraflarının, plan, kesit, çizim ve bunların yer aldığı CD ile birlikte yüzey
araştırması sonunda hazırlanacak bilimsel raporu ile Ek 11/B formunun ve çalışılan alanların işaretlendiği
haritanın  çalışma  bitim  tarihinden  itibaren  süresi  içinde,  Bakanlığımız  Kültür  Varlıkları  ve  Müzeler
Genel Müdürlüğüne iletilmesi,

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
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Cumhuriyet Bulv. II.TBMM Binası Yanı Ulus Altındağ/ANKARA
Telefon: 0(312) 470 62 31 Faks: 0(312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr,
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Memduh ÖZEN
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 61 49

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 80723455-F481-4E56-A55D-A7CDFAA36F48 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.d

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Yahya COŞKUN
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

4-Ekip-takip çizelgesinin (ETAÇ) tam ve eksiksiz doldurularak araştırma başkanı sonuç raporu ile
birlikte Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereken özenin gösterilmesi,  

5-  Yürütülecek  arkeolojik  kazı/araştırma  çalışmaları  kapsamında  elde  edilen/edilecek  bitki
 ilgili müze müdürlüklerimiz dışındakalıntıları, hububat, çiçek, ağaç tohumları, toprak örneklerinin

yurt  içinde  veya  yurt  dışında  bir  başka  üniversite,  laboratuvar,  depo  vs.  kurum  veya  kuruluşa
gönderilmesi  işlemlerinin  ikinci  bir  düzenlemeye  kadar  durdurulması  ve  bu  türden  örneklerin  gerekli
şartlar  sağlanarak  ilgili müze müdürlükleri   bu örneklerdepolarında muhafazasının devam edilmesi;
haricinde böcek, mantar, algler ve mikroorganizmalara ait her türlü canlı materyal veya onlara ait

  yönelik  çalışmaların  Kültür  ve  Tabiatparça kalıntıları, sediman, kil ve ahşap örneklerine
Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında
Yönerge'nin 9/bb ve 9/cc maddeleri kapsamında sürdürülmesi; kültür varlıklarının toplanmasına ilişkin
olarak anılan yönergenin aynı maddesinin (v) bendinde belirtilen hususlara uyulması,

6-Kültür  ve  Tabiat  Varlıklarıyla  İlgili  Yapılacak  Yüzey  Araştırması,  Sondaj  ve  Kazı
Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge'nin 9. Maddesi (v) bendinde belirtilen kültür varlıklarının
toplanmasına ilişkin hususlara uyulması gerekmektedir.

Söz  konusu  yüzey  araştırması  çalışmalarının  ilgili  mevzuat  kapsamında  gerçekleştirilmesi
hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - İzin Belgesi (2 tane) (1 Sayfa)
2 - Ekip Listesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Rektörlüğüne(Ekler konulmadı)
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
Gülümbe Yerleşkesi, Fen Edebiyat Fakültesi,
Arkeoloji Bölümü 11230 BİLECİK
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Dr. Umut GÖRGÜLÜ
Bakan a.

Daire Başkanı

04.01.2023

 
 

Sayı : E-77734899-161.01-3344343

Konu : Yüzey Araştırmasına İlişkin Belge Talebi
(Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN)

 

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN
huseyinerpehlivan@gmail.com

 
İlgi : a) 03.01.2022 tarihli başvurunuz.

b) 01.12.2022 tarihli yüzey araştırması sonuç raporunuz.
c) Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla İlgili Yapılacak Yüzey Araştırması, Sondaj ve Kazı

Çalışmalarının Yürütülmesi Hakkında Yönerge.
 

Akademik süreçlerde kullanılmak üzere, başkanlığınızdaki bir ekip tarafından 26.08-09.09-2022
tarihleri arasında  Bilecik ilinde gerçekleştirilen arkeolojik yüzey araştırmasının sonuç raporunun
Bakanlığımız, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğüne ulaştığı ve kabul edildiğine dair bir
belgenin tarafınıza verilmesini konu alan ilgi (a) başvurunuz incelenmiştir.

Bilindiği üzere, ilgi (c) Yönerge" nin 3/k  maddesinde "Kazı/Yüzey Araştırması Başkanı Sonuç
Raporu",Kazı/Yüzey Araştırması başkanı tarafından, Yönetmelik ve bu yönergede istenilen bilgileri
içerecek biçimde Ek-11/a veya Ek-11/b'ye uygun olarak, ,çalışmanın bitişinden itibaren 3 ay içinde
çalışmanın 31 Aralık tarihine kadar sürmesi halinde ise, izleyen yılın Ocak ayı sonuna kadar Genel

 ifadesi bulunmaktadır.Müdürlüğe iletir''
Ancak söz konusu ilgi (b) yüzey araştırması sonuç raporunuzda, çalışmanın 09/09/2022 tarihinde

tamamlandığı, çalışmayla ilgili sonuç raporunuzun da 01/12/2022 tarihinde düzenlenerek Bakanlığımıza
gönderildiği anlaşılmaktadır.

Bakanlığımız izinleri ile başkanlığınızda gerçekleştirilen söz konusu yüzey araştırmasına ilişkin
olarak sonuç raporlarının bundan böyle ilgi (c) yönerge kapsamında Bakanlığımıza zamanında iletilmesi
hususuna gereken özenin gösterilmesi beklenilmektedir.

Eskişehir ilinde başkanlığınızda 26.08-09.09-2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen arkeolojik
yüzey araştırmasına ilişkin 01/12/2022 tarihli sonuç raporunuz  Bakanlığımız Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğüne ulaşmış ve kabul edilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.
 

 

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

Cumhuriyet Bulv. II.TBMM Binası Yanı Ulus Altındağ/ANKARA
Telefon: 0(312) 470 62 31 Faks: 0(312) 470 65 40
www.kulturvarliklari.gov.tr,
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Bilgi için:Memduh ÖZEN
4/B(Sözleşmeli) Arkeolog

Telefon No:(312) 470 61 49

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 13DD6723-019E-4F8A-8CAC-9267E3C0299D Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Doç. Dr. Deniz SARI’nın bilimsel danışmanlığında Bilecik İli İnhisar İlçesi Gedikkaya 

Arkeolojik Kazıları gerçekleştirilmiştir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: C.1.2.e

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



C.1.2.f

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



T.C.
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI

Araştırma Destek Programları Başkanlığı

Konu  :  119K306 Numaralı Proje - Projenin Sonuçlandırılması

Sayın Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ

          Yürütücülüğünü yaptığınız 119K306 numaralı  ve "Anadolu İlk Tunç Çağı Kronolojisi
İçin Bir Anahtar Yerleşme: Küllüoba Kazısı Radyokarbon Analizleri ve Değerlendirilmesi"
başlıklı projenizin, tarafınızdan revize edilmiş Sonuç Raporu Grubumuzca incelenmiş ve
kabul edilmesi uygun bulunmuştur.
          Projenizin Sonuç Raporu dönemine ait Proje Teşvik İkramiyesi üniversiteniz tarafından
projeniz  için  açılan  banka  hesabına  transfer  edilecektir.  Proje  Teşvik  İkramiyesinin
ödenebilmesi için, ödeneklerin proje hesabına transferini takiben, işbu yazı ve ekte verilen
"PTİ Ödemeler Listesi" ile üniversitenizin ilgili birimine başvurmanız gerekmektedir. 
          Bu proje kapsamında yapacağınız çıktılarınıza ilişkin bilgilerin ardeb-pts.tubitak.gov.tr
adresinden erişebileceğiniz çıktı ekleme bölümüne girilmesi ve ilgili dosyaların bu bölüme
yüklenmesi önem taşımaktadır.
          Bilgilerinizi saygılarımla rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Ek: PTİ Ödemeler Listesi  (1 sayfa)

Bilgi Notu:

- TÜBİTAK tarafından kabul edilebilir geçerli bir mazeret bildirilmeksizin; proje gelişme raporlarının sözleşmede

belirtilen tarihlerde, proje sonuç raporlarının ise, sözleşmede belirtilen proje bitiş tarihinden itibaren 2 (iki) ay

Sayı   :  E-53305490-161.1.1-343690 14.12.2022

Alperen Zekeriya KARATAŞ
Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Destek

Grubu (SOBAG)
Grup Koordinatörü V.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmış ve proje yürütücüsünün (Doç. Dr. MURAT
TÜRKTEKİ) TÜBİTAK ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ hesabına yüklenmiştir.
Evrak doğrulaması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yollanılarak yapılabilir.

Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/ANKARA
Telefon No: (0312) 468 53 00 Fax No: (0312) 427 74 89
e-Posta: iletisim@tubitak.gov.tr   İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Rümeysa UZUN
Ünvanı: Bil.Prog.Uzman Yrd.

Tel: (312) 298 12 85
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C.2.1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



içinde gönderilmemesi halinde, ilgili rapor dönemine ait Proje Teşvik İkramiyeleri (PTİ) ödenmeyecektir.

- Proje ekibi tarafından, TÜBİTAK desteği ile yürütülmekte/sonuçlandırılmış olan projeler kapsamında yapılan

yayınlarda [makale, kitap, bildiri (sözlü sunum/poster sunum), tez, yayılım vb.] proje sözleşmesi ve TÜBİTAK

Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Yönetmeliği (AYEK) gereğince ilgili proje numarası ile birlikte TÜBİTAK desteği

belirtilmelidir.

-  Proje  sözleşmeniz  gereği,  proje  kapsamında  yapacağınız  hiçbir  yayın,  iş  ve  işlemde  TÜBİTAK logosu

kullanılamaz.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmış ve proje yürütücüsünün (Doç. Dr. MURAT
TÜRKTEKİ) TÜBİTAK ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ hesabına yüklenmiştir.
Evrak doğrulaması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yollanılarak yapılabilir.

Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/ANKARA
Telefon No: (0312) 468 53 00 Fax No: (0312) 427 74 89
e-Posta: iletisim@tubitak.gov.tr   İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Rümeysa UZUN
Ünvanı: Bil.Prog.Uzman Yrd.

Tel: (312) 298 12 85

2
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



ÖDEMELER LİSTESİ
 

Proje Sorumlusu : RÜMEYSA UZUN
 

TC KİMLİK NO ADI SOYADI IBAN NO
TOPLAM

BRÜT
(TL)

40450150818 MURAT TÜRKTEKİ
18.000,0

0

25163450400 DENİZ SARI 5.400,00

GENEL TOPLAM:
23.400,0

0

Yukarıda tabloda yer alan kişilere
belirtilen miktarlarda Proje Teşvik
İkramiyesi ödenmesi uygundur.

ALPEREN ZEKERİYA KARATAŞ

ARDEB - (SOBAG) SOSYAL VE BEŞERİ
BİLİMLER ARAŞTIRMA DES.GR.

Grup Koordinatörü V.

ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ

3

TÜBİTAK

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSNBT0UZCS Pin Kodu :27203 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ebys
Bilgi için: Nilgün KESLER

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni V.
Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 11030 Bilecik
Telefon:0228 214 11 86-68 Faks:0228 214 11 62
e-Posta:fef@bilecik.edu.tr Web:fef.bilecik.edu.tr
Kep Adresi:bseu@hs01.kep.tr

Tel No: (228) 214-1748

T.C.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Arkeoloji Bölüm Başkanlığı

Sayı   :E-85431228-040.05-148024 12.01.2023
Konu :2022 Faaliyet Raporu Hk.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 12.01.2023 tarihli, 147923 sayılı yazı.

2022 takvim yılı faaliyetleri baz alınarak doldurulan Bölümümüz Faaliyet Raporu  güncellenmiş 
olup son hali ekte sunulmaktadır. 

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Doç. Dr. Murat TÜRKTEKİ
Bölüm Başkanı

Ek:Rapor (7 Sayfa )

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.01.2023-148024

C.3.1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Faaliyet bilgileri
Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri

DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI
FAALİYET TÜRÜ

ULUSAL ULUSLARARASI TOPLAM

Sempozyum ve Kongre
Konferans 3 1 4
Panel
Seminer
Söyleşi
Konser
Sergi
Teknik Gezi
Kültürel Gezi
Eğitim Semineri
Çalıştay
Toplantı
Açılış Programı
Anma Programı
Özel Hafta ve Günler
Şenlik

TOPLAM

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk

FAALİYET TÜRÜ SAYI
ULUSAL

Sosyal Sorumluluk proje sayısı 2 (Çocuklar için arkeoloji etkinliği)
Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje 
sayısı

3 (Kazı), 2 (Yüzey Araştırması), 1 
(TÜBİTAK)Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı

Üniversitenin aldığı Engelsiz Üniversite Ödülü, 
Engelsiz Bayrak, Engelsiz Program Nişanı ve 
Engelli Dostu Ödülü sayısı
Üniversitenin sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı
Üniversitenin yeşil, çevreci Üniversite 
endeksindeki sıralaması

TOPLAM

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri
YAYIN TÜRÜ SAYISI
Uluslararası Makale 1
Ulusal Makale 5
Uluslararası Bildiri 9
Ulusal Bildiri 9
Kitap 1
Ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış yayın sayısı 2
SCI,SCI-Expandet, SSCI, AHCI, ESCI endekli dergilerde yayımlanmış yayın sayısı 3
Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısı
Sonuçlanan patent, aydalı model veya tasarım sayısı
TOPLAM

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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EĞİTİM-1

A1 Eğitim ve öğretim faaliyetlerini güçlendirmek ve zenginleştirmek

H1.1 Eğitim öğretimin fiziki, teknoloji ve bilişim altyapısını iyileştirmek

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi (%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%) (C-
A)/(B-A)

Veri 
Kaynağı

PG.1.1.2 Eğitim 
ve araştırma 
amaçlı 
laboratuvar 
sayısı

25 70 72 70
BOŞ 
BIRAKILAC
AK

Akademik 
Birimler

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

ARGE-2

A2 Araştırma-geliştirme kapasite ve altyapısını güçlendirmek.

H2.2 Uygulama ve araştırma merkezlerinin altyapısının iyileştirilmesi.

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi (%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindek
i 
Gerçekleşm
e Değeri (C)

Performans 
(%)(C-A)/(B-
A)

Veri 
Kaynağı

PG2.2.2: 
Disiplinlerarası 
araştırmalarda 
kullanılan 
araştırma 
laboratuvarlarının 
sayısı

35 1 2 1
BOŞ 
BIRAKILACA
K

Tüm 
Akademik 
Birimler,

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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TOPLUMSAL KATKI-4

A3 Yöre halkıyla iş birliği düzeyi artırılarak çevresine değer katmak.

H3.4 Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamına katkıda bulunmak

Performans 
Göstergesi

Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(A)

İzleme 
Dönemindek
i Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Döneminde
ki 
Gerçekleşm
e Değeri (C)

Performans 
(%)(C-A)/(B-
A)

Veri Kaynağı

PG3.4.2: 
Bilecik ilinde 
yapılan 
arkeolojik 
çalışmaların 
sayısı, 
(Bilecik ile 
ilgili arkeoloji 
alanında 
yapılan 
seminer, 
etkinlik, 
kazılar, 
sempozyum, 
sergi, vb.)

25 3 4 2
BOŞ 
BIRAKILAC
AK

Arkeoloji Bölümü

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

KANIT: D.2.a

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



D.2.b

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.




